



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-सी.जी.-अ.-27092025-266498
CG-CG-E-27092025-266498

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4230]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 24, 2025/आश्विन 2, 1947

No. 4230]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 24, 2025/ASVIVA 2, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे)

अधिसूचना

बिलासपुर, 23 सितम्बर, 2025

रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20क के अंतर्गत सूचना

का.आ. 4348(अ).—रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20क की उपधारा (1) जिसे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है, द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्रीय सरकार सार्वजनिक उद्देश्य के लिये संतुष्ट होने के बाद ऐसी भूमि का जिसका संक्षिप्त वर्णन संलग्न अनुसूची में दिया गया है, जो कि विशेष रेल परियोजना “दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे के गुदमा – प्रतापबाग के बीच गोंदिया बाईपास लाईन (18.50 कि.मी.), गोंदिया जिले के लिए, महाराष्ट्र राज्य में निष्पादन के लिए आवश्यक है, एतद द्वारा अधिग्रहण करने के अपने आशय की घोषणा करता हूँ।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से तीस दिनों के भीतर उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन, पूर्वोक्त प्रयोजन के लिये ऐसी भूमि के अर्जन एवं उपयोग के संबंध पर आक्षेप कर सकेगा।

ऐसा प्रत्येक आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी, उप विभागीय अधिकारी तथा भूसंपादन अधिकारी, गोंदिया, जिला गोंदिया, महाराष्ट्र, को लिखित में किया जायेगा और उसके आधार उपवर्णित किये जायेंगे तथा सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को वैयक्तिक रूप से, विधी व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे सभी आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी अतिरिक्त जांच, यदि कोई हो, तो करने के पश्चात, जो सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझें, आदेश द्वारा, आक्षेपों को या तो अनुज्ञात या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई भी आदेश अंतिम

होगा। इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांक एवं अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा उनका निरीक्षण सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में किया जा सकता है।

अनुसूची

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे के अंतर्गत विशेष रेल परियोजना " दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे के गुदमा – प्रतापबाग के बीच गोंदिया बाईपास लाईन (18.50 कि.मी.)" गोंदिया जिले, महाराष्ट्र राज्य के लिए, अधिग्रहण किये जाने के लिए संरचना के सहित या उनके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण—

जिला. का नाम – गोंदिया

राज्य – महाराष्ट्र

सं. क्र.	गोंव का नाम	धारक का नाम	सर्व्हे नं.	7 / 12 / समानुपात कुल क्षेत्र (हे.आर./चौ.मी.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर./चौ.मी.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	नागरा	छोटेलाल बृजलाल दुबे	725	0.70	0.4494
2	नागरा	छोटेलाल बृजलाल दुबे	726	0.23	0.1383
3	नागरा	मीराबाई चुन्नीलाल, बेबिबाई भरतलाल, हिराबाई खेंदया, मनीष राजाराम लील्हारे, शंकर राजाराम लील्हारे, बारुलाबाई राजाराम लील्हारे, मिनाबाई राजाराम लील्हारे, लक्ष्मीबाई राजाराम लील्हारे, मोतीराम हरिराम लील्हारे, रेवाबाई हरिराम लील्हारे, वसंतीबाई हरिराम लील्हारे, कारनबाई गुलाब नागपुरे	727	0.73	0.4724
4	नागरा	चेतन बुधराम लील्हारे, प्रचीत बुधराम लील्हारे, विनय बुधराम लील्हारे, सायत्री ज्ञानचन्द मस्करे	729	0.28	0.0015
5	नागरा	कुंदा उमेश पटले	734	0.51	0.0103
6	नागरा	ओमानबाई दलपत बिसेन	720/1	0.30	0.7175
7		चंभरु प्रेमलाल लील्हारे, लखन प्रेमलाल लील्हारे, गीतेश्वरी रामप्रसाद कुतराहे	720/2	0.20	
8		मेहतर लिखिराम लील्हारे	720/3	0.25	
9		नगारी लिखिराम लील्हारे	720/4	0.26	
10	नागरा	ओमानबाई दलपत बिसेन	735	0.03	0.0011
11	नागरा	ओमानबाई दलपत बिसेन	737	0.34	0.0045
12	नागरा	योगेश्वर सुखचंद लील्हारे, प्रमीलाबाई सुखचंद लील्हारे, योगवंता देवेंद्र अटराहे, गिरजा त्रिलोक गहगये, रमा प्रवीण रायकर	738	0.10	0.0490
13	नागरा	दुर्योधन छोटेलाल लील्हारे, यशोदाबाई नत्थुलाल उपवंशी, मिनाबाई चोवालाल लील्हारे, दुलीचंद चोवालाल लील्हारे, विककी चोवालाल लील्हारे, झंकारशिंग किसानलाल लील्हारे, विमलबाई लील्हारे, कुसुम साहेबलाल रनगिरे, खुमन धनलाल नागपुरे, दुर्गा विरेन्द्रकुमार नागपुरे, अण्णू शिवकुमार दशहरे, चुंनीलाल यशवंत लील्हारे, जितेन्द्रकुमार यशवंत लील्हारे	718/1	0.48	0.0746
13			718/2/अ	0.86	
15		ज्ञानेश्वरी गणराज बनोटे, कुसुम साहेबलाल राणगिरे, खुमन धनलाल नागपुरे, दुर्गा विरेन्द्रकुमार नागपुरे, अण्णू शिवकुमार दशहरे, चुंनीलाल यशवंत लील्हारे, जितेन्द्रकुमार यशवंत लील्हारे	718/2/आ	0.81	
16		झनकारसिंग किसानलाल लिल्हारे, माया नेताजी लिल्हारे, जया किशोर लिल्हारे, वैशाली हर्षकुमार दमाहे, विमला किसानलाल लिल्हारे	718/2/इ	0.81	
17		सचिन वासुदेव बरबटे	718/3	0.82	
18	नागरा	योगेश्वर सुखचंद लिल्हारे, प्रमीलाबाई सुखचंद लिल्हारे, रूपवंती दीपक दमाहे, योगवंता देवेंद्र अटराहे, गिरजा त्रिलोक गहगये, रमा प्रवीण रायकर	719	0.49	0.0271
19	नागरा	ज्ञानकलाल बाला डेकवार	739	0.29	0.1512
20	नागरा	कपुरचन्द रौदन लिल्हारे	483	0.12	0.0345
21	नागरा	हनसलाल कन्हैया सिंहारे	484/1	0.25	0.1605
22		लक्ष्मीनारायण कन्हैया सिंहारे	484/2	0.26	
23	नागरा	नानीबाई शांतीलाल लिल्हारे, साहेबलाल बालाराम डेकवार	481/1	0.38	0.1189
24		धनिराम हनसलाल डेकवार, शोभा देवचंद सुलाखे, सावित्री सुखदेव बैटवार, हरप्रिया हनसलाल डेकवार, महेश हनसलाल डेकवार	481/2	0.39	
25	नागरा	खेलनबाई महेन्द्र नागपुरे, निर्मलाबाई भाऊलाल चिखलौंडे, विरेंद्र भाऊलाल चिखलौंडे, संतोष भाऊलाल चिखलौंडे, हेलनबाई प्रहलाद माहुले, राजेश भाऊलाल चिखलौंडे	485	0.40	0.2680
26	नागरा	कुवरलाल प्रेमलाल उपवंशी	487	0.20	0.1919
27	नागरा	जितेन्द्रकुमार यशवन्त लिल्हारे	488/1	0.39	0.3165
28		जितेन्द्रकुमार यशवन्त लिल्हारे	488/2	0.20	
29	नागरा	ललीतभाई दानाभाई पटेल	489	0.30	0.0159
30	नागरा	जुगलप्रसाद रामबिहारी मिश्रा	490	1.32	0.0929
31	नागरा	सचिन गंगाराम नानोरे, मनोज गंगाराम नानोरे	419	0.42	0.2280

32		सहेनलाल सुन्दरलाल नागपुरे	418/1	1.43	
33		गणेशीबाई रामदास डहारे	418/1/अ	0.84	
34	नागरा	झुलवंता डिंगबर लिहारे	418/1/अ/1	0.38	0.9584
35		भरत चंभारु तिवडे, लक्ष्मी चंभारु तिवडे, सुरेश चंभारु तिवडे, कांताबाई चंभारु तिवडे, दुर्गा हंसलाल लिहारे।	418/2	0.20	
36		दिनदयाल छोटेलाल लिहारे, परमानंद छोटेलाल लिहारे	417/1	0.53	
37	नागरा	डिलन विजय हिरापुरे, योगेश्वरी संतोष हिरापुरे, रुपाली निरज कबिरे, झुलेश्वरी जिवन मनसुरे, हुमेन्द्रकुमार हरीराम पतैहे	417/2	0.21	0.2760
		परमानंद छोटेलाल लिहारे, दीनयाल छोटेलाल लिहारे, हरकान्ताबाई छोटेलाल लिहारे, परमेश्वरीबाई तरण डहारे, पार्वती राजकुमार लिहारे।		0.13	
38		दिनदयाल छोटेलाल लिहारे, परमानंद छोटेलाल लिहारे	417/3	0.20	
39	नागरा	झुलेश्वरी जिवन मनसुरे, डिलन विजय हिरापुरे, योगेश्वरी संतोष हिरापुरे, रुपाली निरज कबिरे, हुमेन्द्रकुमार हरीराम पतैहे	416/1	0.80	0.5324
40			416/2	0.80	
41	नागरा	टेकराम गणेश चिखलौंडे		0.42	
		इंदिराबाई मिताराम लिहारे, कौतुकाबाई गणेश चिखलौंडे, चंदनलाल गणेश चिखलौंडे	415	0.43	0.0546
42	नागरा	चंद्रकुमार झनकलाल चिखलौंडे, जसवंताबाई झनकलाल चिखलौंडे, सुरेन्द्रकुमार झनकलाल चिखलौंडे, चुनेश झनकलाल चिखलौंडे,	414	0.84	0.3949
43	नागरा	ज्ञानेश्वर हरीलाल चिखलौंडे, दमयंती हरीलाल चिखलौंडे, रमेशकुमार हरीलाल चिखलौंडे, रामराज हेमराज चिखलौंडे, वासुदेव हरीलाल चिखलौंडे, सरस्वती हरसिंग हीरापुरे, एकनाथ हरीलाल चिखलौंडे	413	0.84	0.4512
44	नागरा	तिलकचंद मदनलाल चिखलौंडे	406	0.81	0.3408
45	नागरा	सोमेश्वर चैतराम पटले, विनायकराव पुंडलिक निकम		0.04	
		नानवंती युगलकिशोर लिहारे	401	0.60	0.0042
		शकुंतला टिकाराम लिहारे, सुरेन्द्रकुमार परसराम लिहारे, पुष्पाबाई हुकूमदास नागपुरे		0.74	
46	नागरा	रणजीतशिंग शंकरशिग गौर	403/1	1.11	
47		भीमलताबाई मिसोरीलाल तिवडे	403/2	0.28	0.3492
48	नागरा	गौतम नीलकंठ लीहारे, सुरेश नीलकंठ लीहारे, मुरली नीलकंठ लीहारे, मटरीबाई चैनलाल दसरे	402	0.51	0.1674
49	नागरा	अमोल मनोहरराव बेलगे, नरेश आसनदास बखतानी	829	0.23	0.0377
50	नागरा	यशोदादेवी विष्णूदत्त अग्निहोत्री	375	0.21	0.0872
51	नागरा	पलाश विनोदकुमार जैन, पलक विनोदकुमार जैन, रेखा विनोदकुमार जैन	374/1	0.59	0.4478
52		यशोदादेवी विष्णूदत्त अग्निहोत्री	374/2	0.29	
53	नागरा	अलकादेवी रघुवरप्रसाद द्विवेदी, कवितादेवी रघुवरप्रसाद द्विवेदी, अनितादेवी रघुवरप्रसाद द्विवेदी	293	2.38	0.2429
54	नागरा	महेश शालीकराम पारधी, मोहीत दामोदर मासुरकर, भोजानंद भानुकुमार तिडके, दिनेश दसाराम बिसेन, रमेश किसनलाल, गौतम प्रकाश, भागीरथप्रसाद रहमतकर, योगेश भारतभुषण मिश्रा, महेशकुमार रमेशचंद अग्रवाल, कमलाबाई गुणाराम मेश्राम, मुकुल खेमराज शेंडे, ललीत संतोष अवसरे, नरेशकुमार नारायणराव चौधरी	291	0.33	0.1802
55	नागरा	आनंदकुमार दिनदयाल बोरकर, योगेश महेश मिसार, मोहित दामोदर मासुरकर, राजीव वामनराव चन्नेकर, लक्ष्मी प्रसाद शर्मा, भोजानंद भानुकुमार तिडके, शशांक गोपीचंद रावते, हिराकुमार भुवनेश्वरप्रसाद शर्मा, बालकृष्ण फत्तुलाल लुटे, मनोजकुमार भक्तप्रल्हाद ठाकरे	291	0.18	0.1670
56	नागरा	रत्नमानिका घनश्याम भोयर		0.15	
57		दुर्गादास रावलदास ठकराणी	283	0.01	0.0218
58	नागरा	शोभा नरेश बावनथडे	294	0.10	0.0837
59	नागरा	धनेन्द्र कन्हैया चिखलौंडे	290	0.29	0.2170
60	नागरा	आकाश हिरालाल गुप्ता, अभिषेक हिरालाल गुप्ता, यशपाल विजयकुमार गुप्ता	289	0.47	0.3902
61	नागरा	पारबता बलीराम भुसारी	71	0.04	0.0169
62	नागरा	कांताबाई चंभारु तिवडे, सुरेश चंभारु तिवडे, दुर्गा हंसलाल लीहारे, भरत चंभारु तिवडे, लक्ष्मी चंभारु तिवडे	72	1.10	0.7552
63	नागरा	देवानंद पुरण बांते, देवेंद्र राजेश बांते, योगेश पुरण बांते	73	0.36	0.1448
64	नागरा	मोहन बांजाजी बांते, मधुकर बानाजी बांते, मालनबाई बाबूराव मते, खेलनबाई रूपचंद डाहरे, शांताबाई बांजाजी बांते	66	0.38	0.0043
65	नागरा	सुरेश शिवलाल तिवडे		0.20	
		कृष्णाजी रामा बांते	65	0.25	0.4500
66	नागरा	जयकांताबाई मानीकराम चिखलौंडे, नैनराम मानीकराम चिखलौंडे, रेनाबाई अनंतलाल लिहारे, नेतलाल मानीकराम चिखलौंडे	75	0.22	0.0072
		किशोर नत्थू बांते		0.20	

67	नागरा	कौतिकाबाई पन्नालाल माहुले	60	0.29	0.1929
68	नागरा	राजेश दामोदर नागरीकर, उमीलाबाई राजेश नागरीकर	62	0.10	0.0058
69	नागरा	राजेश दामोदर नागरीकर, उमीलाबाई राजेश नागरीकर	61	0.10	0.0841
70	नागरा	ताराबाई इंगराम डोहरे	58/1	0.66	0.0763
71		ताराबाई इंगराम डोहरे	58/2	0.20	
72	नागरा	तानुलाबाई मनिराम गराडे, सायत्राबाई सदाराम बनोटे, बसंत सदाराम बनोटे, सोनुलाबाई गणेश गराडे	56	1.10	0.6608
73	नागरा	छगनलाल दुर्जन बनोटे, छोटेलाल दुर्जन बनोटे	55	0.21	0.0098
74	नागरा	यादोराव छगनलाल लिहारे	45	0.48	0.0957
				योग =	11.4324 हे.

1	चांदनिटोला	सुरेन्द्रकुमार परसराम लिहारे, पुष्पाबाई हुकुमदास लिहारे, शकुन्तला टिकाराम लिहारे	713	0.24	0.1418
2	चांदनिटोला	दारासिंह युगलकिशोर लिहारे, मुरली युगलकिशोर लिहारे, रूपसिंह युगलकिशोर लिहारे	714	0.24	0.1914
3	चांदनिटोला	तेजराम दुन्नीलाल चिखलोडे, तुलाराम दुन्नीलाल चिखलोडे	715	0.18	0.0978
4	चांदनिटोला	गेंदलाल भोजराज चिखलोडे	716	0.18	0.0711
5	चांदनिटोला	चंभारुलाल बिसनलाल चिखलोडे	717	0.18	0.0354
6	चांदनिटोला	चंभारुलाल बिसनलाल चिखलोडे	718	0.18	0.0210
7	चांदनिटोला	निरंजन केशव चिखलोडे	719	0.79	0.0848
8	चांदनिटोला	चंभारु बिसन चिखलोडे, जिवनलाल गोसाई चिखलोडे, झुलनबाई दिलीपचंद हारे	721	0.35	0.1753
9	चांदनिटोला	चंभारु बिसन चिखलोडे, जिवनलाल गोसाई चिखलोडे, झुलनबाई दिलीपचंद हारे	722	0.33	0.1550
10	चांदनिटोला	झुनीबाई सोमा, तारासनबाई सोमा, फुलकेश्वर ग्यानीराम, हरकनबाई देवलाल, ओंकार चंभरु शेंडे, संध्याबाई ज्ञानीराम मच्छीरके, गुलाब चंभरु शेंडे, संतोश चंभरु शेंडे, आशाबाई नंदकिशोर मस्करे, गिताबाई श्रावण लिहारे, यमुनाबाई चंभरु शेंडे	725	0.42	0.0039
11	चांदनिटोला	चंभारु बिसन चिखलोडे, जिवनलाल गोसाई चिखलोडे, झुलनबाई दिलीपचंद लिहारे	696	0.41	0.0015
12	चांदनिटोला	चंभारु बिसन चिखलोडे, जिवनलाल गोसाई चिखलोडे, झुलनबाई दिलीपचंद लिहारे	695	0.10	0.0195

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
13	चांदनिटोला	चंभारु बिसन चिखलोडे, जिवनलाल गोसाई चिखलोडे, झुलनबाई दिलीपचंद लिहारे	694	0.10	0.0435
14	चांदनिटोला	डीगंबर रौदन लिहारे, महेश मन्साराम चिखलोडे, ममता मन्साराम चिखलोडे, तुलसी झनकलाल दमाहे, सुनिता ईश्वर उपवंशी	693	2.21	0.4204
15	चांदनिटोला	साहेबलाल रामप्रसाद लिहारे, गिता राजेन्द्रप्रसाद लिहारे, माया संतोषो ठेकवार, मुलनबाई रामप्रसाद लिहारे	753	1.23	0.1821
16	चांदनिटोला	बिलसाबाई जयचंद मस्करे, ताराचंद बलीराम लिहारे, मालनबाई कारु ठेकवार, रामकुमार धनराज बावनकर, सोमेश्वर रमेश शहारे, संपता नोकलाल लिहारे, सोहनलाल कन्हैयालाल नागपुरे, हिरालाल भाऊलाल कुंडभरे, रीतू महेश ठवकर, नोकलाल जगलाल लिहारे, इमलाबाई बलीराम लिहारे, महेश बलीराम लिहारे, अनीता बलीराम लिहारे, ताराचंद बलीराम लिहारे	692	1.31	0.0613
17	चांदनिटोला	आनंद कवडु कृपाण	756	0.49	0.1510
18	चांदनिटोला	इंदल जयचंद तिवडे, अशोक हिसबलाल मस्करे	758	0.66	0.0068
19	चांदनिटोला	इंदल जयचंद तिवडे	757	0.75	0.2355
20	चांदनिटोला	रूपेशसिंह राजकुमारसिंह गौर, आशा राजकुमारसिंह गौर, सुरेशसिंह राजकुमारसिंह गौर, अंजली अजयसिंह गौर, अंजली अजयसिंह गौर	596	0.40	0.0362
21	चांदनिटोला	सुनिल रामचंद मुरजानी	597	0.21	0.0953

22	चांदनिटोला	आनंद कवडु कृपाण	598	0.90	0.0238
23	चांदनिटोला	रूपेशसिंह राजकुमारसिंह गौर, आशा राजकुमारसिंह गौर, सुरेशसिंह राजकुमारसिंह गौर, अंजली अजयसिंह गौर	614	1.92	0.3959
24	चांदनिटोला	अरुणाबाई हेमा बिंझाडे, अशोक बारेलाल कुंडभरे, आशाबाई सुदाम कुंडभरे, कारीबाई ताराचंद कुंडभरे, देवानंद बारेलाल कुंडभरे, धर्मेन्द्र ताराचंद कुंडभरे, रवि बारेलाल कुंडभरे, सुरेन्द्र ताराचंद कुंडभरे, महेन्द्र दुलीचंद कुंडभरे, रत्नमाला विनोद बारेकर, आनंदा दुलीचंद कुंडभरे, देवेन्द्र दुलीचंद कुंडभरे	615	0.66	0.0417
25	चांदनिटोला	जाहिद शहाबुधिन तिगाला, शकिल हाजी हमीद मेसुरी	631	1.61	0.0471
26	चांदनिटोला	रविशंकर दयाप्रसाद दीक्षीत	616	0.81	0.0965
27	चांदनिटोला	देवसिंग शिवचरण चिखलोंडे, तेजराम टुन्नीलाल चिखलोंडे, तुलाराम टुन्नीलाल चिखलोंडे, भुरकीबाई भोजराज चिखलोंडे, सुंदरलाल भोजराज चिखलोंडे, गंगलाल भोजराज चिखलोंडे, बिरनलाल मुन्नालाल नागपुरे, फतुलाल मुन्नालाल ठकरेले, डीगबर मुन्नालाल ठकरेले, जानकी जगदीश दमाहे	789	0.49	0.0269
				योग =	2.8625 हे.

1	दागोटोला	दुर्योधन नागोजी साखरे	124	1.33	0.2325
2	दागोटोला	लिहीनता चितरंजन साखरे	123	1.33	0.0500
3	दागोटोला	सुभाष नारायण सातुस्कर व ईतर 4	327	3.80	0.1561
4	दागोटोला	जगन्नाथ भैयालाल कटरे व ईतर 4	280	0.80	0.0700
5	दागोटोला	जगन्नाथ भैयालाल कटरे व ईतर 4	277	0.50	0.0517
6	दागोटोला	जगन्नाथ भैयालाल कटरे व ईतर 4	276	0.04	0.0400
7	दागोटोला	जगन्नाथ भैयालाल कटरे व ईतर 4	275	0.30	0.0550
8	दागोटोला	कुंवरलाल हरीचंद कटरे	273	0.19	0.0400
9	दागोटोला	नारायण गोविंदा गायधने	272	0.43	0.0700
10	दागोटोला	नारायण गोविंदा गायधने व ईतर 4	271	0.26	0.0090
				योग =	0.7743 हे.

1	हलबीटोला	शिवकुमार खेमराज चिखलोंडे, लक्ष्मिकांत खेमराज चिखलोंडे, ललिताबाई लक्ष्मण लिहारे, कोमनबाई खेमराज चिखलोंडे	29/1	1.42	0.0142
2	हलबीटोला	राधेलाल रामलाल चिखलोंडे	40/2	0.30	0.0427
3	हलबीटोला	भाऊदास शालिकराम बोरकर, लिहीनदास शालिकराम बोरकर, भूमिका नामदेव वासनिक, लतिका प्रेमलाल बागळे	182	0.48	0.0197
4	हलबीटोला	नत्थू विठोबा कावळे	183	2.56	0.1049
5	हलबीटोला	प्रितलाल जगत चिखलोंडे	184	1.65	0.0570
6	हलबीटोला	संपतराव जानुजी चिखलोंडे, गणपतराव जानुजी चिखलोंडे	87	0.67	0.0249
				योग =	0.2634 हे.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	गोंदिया खुर्द	सुभाष डोमाजी कायते, संतोष डोमाजी कायते	93/1	1.01	0.5460
2		मारोती मंगरुजी फेंडारकर	93/2	1.01	
3	गोंदिया खुर्द	युवराजसिंह बोधसिंह बिसेन, आशिष इसाराम बिसेन, संदीप पूरणसिंग बघेले	91/1	1.15	0.9972
4	गोंदिया खुर्द	भूपेन्द्रसिंह बोधसिंह बिसेन	91/1/1	1.65	
5	गोंदिया खुर्द	तेजसिंह बोधसिंह बिसेन	91/2	0.52	
6	गोंदिया खुर्द	तेजसिंह बोधसिंह बिसेन	91/3	0.49	
7	गोंदिया खुर्द	इंदुबाई युवराजसिंह बिसेन	91/4	0.52	
8	गोंदिया खुर्द	हितेन्द्रसिंह पूरणसिंह बिसेन	94/1/1	0.23	0.1779
9	गोंदिया खुर्द	प्रभुसिंह पूरणसिंह बिसेन	94/1/2	1.52	
10	गोंदिया खुर्द	तरुणकुमार कोमलसिंह बिसेन, कल्याणी कोमलसिंह बिसेन	94/1/3	0.92	
11	गोंदिया खुर्द	डोमाजी गणेशजी बिसेन व इतर	94/2	0.17	
12	गोंदिया खुर्द	इंदुबाई युवराजसिंह बिसेन	94/3	0.16	
13	गोंदिया खुर्द	साधना मुन्ना चौहान व इतर	94/4/अ	0.39	

14	गोंदिया खुर्द	युवराजसिंह बोधसिंह बिसेन	94/4/ ब	0.82	
15	गोंदिया खुर्द	युवराजसिंह बोधसिंह बिसेन	94/4/क	0.40	
16	गोंदिया खुर्द	प्रभुसिंह पूरणसिंह बिसेन	94/5	0.71	
17	गोंदिया खुर्द	हितेन्द्रसिंह पूरणसिंह बिसेन	96/6	0.40	
18	गोंदिया खुर्द	प्रभुसिंह पूरणसिंह बिसेन	96/6/2	0.40	
19	गोंदिया खुर्द	तरुणकुमार कोमलसिंह बिसेन व इतर	96/6/3	2.02	
20	गोंदिया खुर्द	शेखर दामोदर भोयर व इतर	96/7	1.02	
21	गोंदिया खुर्द	प्रकाश उर्फ श्रवणकुमार गोपालप्रसाद गुप्ता व इतर	96/8	0.30	
22	गोंदिया खुर्द	तेजसिंह बोधसिंह बिसेन	96/9/अ	0.27	0.1668
23	गोंदिया खुर्द	प्रभुसिंह पूरणसिंह बिसेन	96/9/ब	0.81	
24	गोंदिया खुर्द	भूपेन्द्रसिंह बोधसिंह बिसेन	96/10	0.40	
25	गोंदिया खुर्द	नारायण पांडू हत्तीमारे	96/11	0.08	
26	गोंदिया खुर्द	प्रमोद बसेराम धनकर	96/12	0.88	
27	गोंदिया खुर्द	धनलाल पोपटलाल कुरील	96/13	1.41	
28	गोंदिया खुर्द	चोइथराम पोहूमल गोपलाणी	180	0.47	0.0249
29	गोंदिया खुर्द	मायाबाई चोइथराम गोपलाणी	187	0.27	0.0052
30	गोंदिया खुर्द	बंगाबाई राजाराम वट्टी व इतर	189/1	0.08	
31	गोंदिया खुर्द	लक्ष्मीबाई खुपचंद उईके व इतर	189/2	0.40	0.2676
32	गोंदिया खुर्द	सुगा मारी वट्टी	189/3	0.09	
33	गोंदिया खुर्द	मुन्नीबाई चुन्नीलाल इळपाचे व इतर	192/1	0.11	
34	गोंदिया खुर्द	अनिल केशरीचंद जैन व इतर	192/2	0.40	
35	गोंदिया खुर्द	श्यामराव सदाशिव बुद्धे व इतर	192/3/अ	0.22	
36	गोंदिया खुर्द	योगेश्वरी पुरनलाल तुरकर	192/3/ब	0.18	
37	गोंदिया खुर्द	मुन्नीबाई चुन्नीलाल इळपाचे व इतर	192/4	0.17	0.7156
38	गोंदिया खुर्द	सुगा मारी वट्टी	192/5	0.19	
39	गोंदिया खुर्द	गंगाबाई तेजराम वट्टी व इतर	192/6	0.08	
40	गोंदिया खुर्द	गंगाबाई तेजराम वट्टी व इतर	192/7	0.14	
41	गोंदिया खुर्द	गीताबाई अनंतराम वरकडे	192/8	0.09	
42	गोंदिया खुर्द	नेत्रदीप त्र्यंबकराव गावंडे	192/9	0.40	
43	गोंदिया खुर्द	कमलाबाई लक्ष्मीनारायण पंचबुद्धे व इतर	193/1/194/195/1/1	0.83	
44	गोंदिया खुर्द	तरुणकुमार कोमलसिंग बिसेन व इतर	193/194/195/3/3	0.45	0.7876
45	गोंदिया खुर्द	कल्याणी कोमलसिंग बिसेन व इतर	193/194/195/4	0.40	
46	गोंदिया खुर्द	प्रमिला सदाशिव बुद्धे व इतर	193/2	1.08	
47	गोंदिया खुर्द	दिपक बबन बुद्धे व इतर	194/2	0.42	0.1743
48	गोंदिया खुर्द	ललिता देवलाल टेकाम व इतर	196/1	0.90	0.2786
49	गोंदिया खुर्द	पुरनचंद उदल कवास	196/2	0.21	
50	गोंदिया खुर्द	होलीराम जयपाल मळावी व इतर	198/1/अ	0.18	
51	गोंदिया खुर्द	पुरनचंद उदल कवास	198/1/ब	0.20	0.3069
52	गोंदिया खुर्द	पुरनचंद उदल कवास	198/2	0.28	
53	गोंदिया खुर्द	धुरपताबाई भोजराज वाढीवा व इतर	197/1	0.44	
54	गोंदिया खुर्द	मीना होलीराम मडावी व इतर	197/2	0.28	0.5135
55	गोंदिया खुर्द	नूतन चैतराम वट्टी व इतर	197/3	0.65	
56	गोंदिया खुर्द	अनुबाई टुना मडावी व इतर	197/4	0.46	
57	गोंदिया खुर्द	राजेन्द्र अमृतराव मारवाडे व इतर	215/1/2/3	0.11	
58	गोंदिया खुर्द	कमलाबाई नारायणदास वतवाणी	215/4	0.20	
59	गोंदिया खुर्द	कमलाबाई नारायणदास वतवाणी	215/5	0.26	
60	गोंदिया खुर्द	उदयकुमार देविदास गोपलानी	215/6/7	0.40	0.6426
61	गोंदिया खुर्द	कमलाबाई नारायणदास वतवाणी	215/8	0.20	
62	गोंदिया खुर्द	सुनीलकुमार रतनचंद जैन	215/9	0.20	
63	गोंदिया खुर्द	मायाबाई चोइथराम गोपलाणी	214	0.35	0.2272
64	गोंदिया खुर्द	नूतन चैतराम वट्टी	213	0.33	0.1853
65	गोंदिया खुर्द	बालकृष्ण बारकू मदनकर व इतर	112/1	1.08	
66	गोंदिया खुर्द	अनिल झिंगरजी गायधने	112/4	0.03	0.3119
67	गोंदिया खुर्द	अभिलाषा कृष्णा बंसोड व इतर	112/5	0.42	
68	गोंदिया खुर्द	अनिल झिंगरजी गायधने	112/6	0.15	

69	गोंदिया खुर्द	मंगलचंद चिंधूजी चौहान	112/7	0.15	
70	गोंदिया खुर्द	रायणबाई मूलचंद चौहान व इतर	112/7/अ	0.28	
71	गोंदिया खुर्द	रंजना किशोरराव मांडवे व इतर	112/8	0.26	
72	गोंदिया खुर्द	अनिल झिंगरजी गायधने	112/9	0.48	
73	गोंदिया खुर्द	उदयकुमार देविदास गोपलानी	108/1	20.00	0.0051
74	गोंदिया खुर्द	सैजाबाई मंगरू कटरे	108/2	0.01	
75	गोंदिया खुर्द	कमलाबाई लक्ष्मीनारायण पंचबुद्धे व इतर	191	0.25	0.0002
				योग =	6.3344 हे.

1	कटंगीकला	जिरणबाई उमराव चौहान, श्यामराव चंदुलाल चौहान, चेतन जनिराम बोपचे	460/2	0.46	0.1020
2		ममता मनीष बिलथरे, माधुरी झनकलाल नांदणे, मुकेश झनकलाल नांदणे, फुलेश्वरी झनकलाल नांदणे, कांचन अक्षय मुदपीलवार, लक्ष्मीचंद जोशीराम नांदणे	460/3	0.48	
3		माधुरी झनकलाल नांदणे, कांचन अक्षय मुदपीलवार, अनुसयाबाई जोशीराम नांदणे, लक्ष्मीचंद जोशीराम नांदणे, येणुबाई बाबूलाल मेश्राम, मुकेश झनकलाल नांदणे, ममता मनीष बिलथरे, फुलेश्वरी झनकलाल नांदणे, जयनबाई मनोहर तुमसरे	460/7	0.47	
4		सुनंदा बाबूलाल केवट, संजय बाबूलाल केवट, राजु बाबूलाल केवट, रमनीकलाल हगरू केवट, नरेंद्र मनिराम मेश्राम, दिलीप बाबूलाल केवट, गेंदाबाई मोरेश्वर वलथरे, कौशल्याबाई बाबूलाल केवट, अनिल बाबूलाल केवट, सदाराम हगरू केवट	460/8	0.21	
5	कटंगीकला	संजय ब्रिजलाल चव्हाण, चंपाबाई देवेन्द्र बिसेन, टेकचंद ब्रिजलाल चव्हाण, राधन ब्रिजलाल चव्हाण, कार्तिक सुका चव्हाण, सुरजलाल पांडु चव्हाण, कल्पना एकनाथ बघेले	643/1	0.57	0.2290
6		महेशकुमार केवश उपवंशी	643/2	0.38	
7	कटंगीकला	सुरजलाल पैकन बावनकर, जुबेर याकुब शेख, फहीम याकुब शेख, अयुब याकुब शेख	644	0.89	0.5587
8	कटंगीकला	सुरजलाल पैकन बावनकर	645/1	0.37	0.0141
9		भाष्कर पैकन बावनकर	645/2	0.20	
10	कटंगीकला	प्रितमलाल पैकन बावनकर	647	1.27	0.0489
11	कटंगीकला	भाष्कर पैकन बावनकर	642	0.38	0.2841
12	कटंगीकला	चैतराम किसन बावनकर, निलकंठ तेजराम बावनकर, पंचफुला तेजराम बावनकर, सुनिल तेजराम बावनकर, होमेश्वरी लोकश मदनकर, पुस्तकला किसन बावनकर	640/1	0.25	0.2790
13		मधुकर सुरजलाल चव्हाण	640/6	0.38	
14	कटंगीकला	उर्वशी धुर्वनारायण चौरसिया, धर्मनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, नितेश नरनारायण चौरसिया, पुष्पा नरनारायण चौरसिया, प्रेमनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, रश्मी अजय देखमुख, राहुल धुर्वनारायण चौरसिया, रिता धुर्वनारायण चौरसिया, सुर्यनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, नितीन नरनारायण चौरसिया	635	1.49	0.1210
15	कटंगीकला	बिरजाबाई केशव उपवंशी	638/1	0.38	0.2605
16		चैतराम किसन बावनकर, पंचफुला तेजराम बावनकर, पुस्तकला किसन बावनकर, सुनिल तेजराम बावनकर, होमेश्वरी लोकश मदनकर, निलकंठ तेजराम बावनकर	638/2	0.26	
17		रमेश शामराव चव्हाण, खुमेश शामराव चव्हाण	638/3	0.38	
18		रमेश शामराव चव्हाण, खुमेश शामराव चव्हाण	638/4	0.38	
19	कटंगीकला	पंचफुला तेजराम बावनकर, सुनिल तेजराम बावनकर, चैतराम किसन बावनकर, होमेश्वरी लोकश मदनकर, पुस्तकला किसन बावनकर, निलकंठ तेजराम बावनकर	639/1	0.28	0.0176
20		गणेश कपुरचंद लिहारे, धरम कपुरचंद लिहारे	639/2/640/2	0.38	
21			639/3	0.46	
22		बिरजाबाई केशव उपवंशी	639/4/640/4	0.18	
23		धरम कपुरचंद लिहारे, गणेश कपुरचंद लिहारे	639/5/640/5	0.28	
24	कटंगीकला	विशालकुमार वामनराव चौहान	641	0.29	0.0390

25	कटंगीकला	उर्वशी धुर्वनारायण चौरसिया, धर्मनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, नितेश नरनारायण चौरसिया, पुष्पा नरनारायण चौरसिया, प्रेमनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, रश्मी अजय देखमुख, राहुल धुर्वनारायण चौरसिया, रिता धुर्वनारायण चौरसिया, सुर्यनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, नितीन नरनारायण चौरसिया	636	1.00	0.3098
26	कटंगीकला	भागेन्द्र शामलाल नागपुर, राजेन्द्र शामलाल नागपुर, लक्ष्मीबाई लिलाधर जांभुळकर, चंद्रकला पालीकराम तयकर	621	0.14	0.1156
27	कटंगीकला	गुणवंता भाऊदास शेंडे, निर्मला प्रल्हाद लांजेवार, भिवराम गोमाजी नागपुरे, शिवराम गोमाजी नागपुरे	615/1	0.28	0.3772
28		कमलाबाई बलवंत केवट	615/2	0.24	
29		गुणवंता भाऊदास शेंडे, भिवराम गोमाजी नागपुरे, शिवराम गोमाजी नागपुरे, निर्मला प्रल्हाद लांजेवार,	615/3	0.12	
30		कमलाबाई बलवंत केवट	615/4	0.12	
31		लक्ष्मीबाई लिलाधर जांभुळकर, राजेन्द्र शामलाल नागपुर, भागेन्द्र शामलाल नागपुर, चंद्रकला पालीकराम तयकर, होमेन्द्र गेंदलाल नागपुरे, रविन्द्र गेंदलाल नागपुर, गुणेश्वरी सुरेन्द्र नागपुरे, नरेन्द्र गेंदलाल नागपुरे, शांताबाई गेंदलाल नागपुरे	615/5	0.12	
32		होमेन्द्र गेंदलाल नागपुरे, रविन्द्र गेंदलाल नागपुर, गुणेश्वरी सुरेन्द्र नागपुरे, नरेन्द्र गेंदलाल नागपुरे, शांताबाई गेंदलाल नागपुरे	615/6	0.12	
33		गुणवंता भाऊदास शेंडे, निर्मला प्रल्हाद लांजेवार, भिवराम गोमाजी नागपुरे, शिवराम गोमाजी नागपुरे,	615/7	0.12	
34	कटंगीकला	उर्वशी धुर्वनारायण चौरसिया, धर्मनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, नितेश नरनारायण चौरसिया, पुष्पा नरनारायण चौरसिया, प्रेमनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, रश्मी अजय देखमुख, राहुल धुर्वनारायण चौरसिया, रिता धुर्वनारायण चौरसिया, सुर्यनारायण लक्ष्मीनारायण चौरसिया, नितीन नरनारायण चौरसिया	620	2.27	0.4690
35	कटंगीकला	बळिराम उर्फ बाळकृष्ण नंदलाल बावनकर	618/1/619/2/672/2	0.46	0.1233
36		बळिराम उर्फ बाळकृष्ण नंदलाल बावनकर	618/2	0.82	
37		बळिराम उर्फ बाळकृष्ण नंदलाल बावनकर	618/3/672/3	0.51	
38	कटंगीकला	पोर्णिमा दिनेश तुरकर	617	0.56	0.0117
39	कटंगीकला	शांताबाई गेंदलाल नागपुरे, चिंतामन सदु नागपुरे, मानलबाई लाखन शेंडे, राजाराम सदु नागपुरे, सोनाबाई सदु नागपुरे, गजानन सदु नागपुरे	622	0.29	0.0279
40	कटंगीकला	अखिलेश ज्ञानप्रकाश सेठ	602	0.09	0.0900
41	कटंगीकला	उर्मिला अरुण कापसे, योगेश अरुण कापसे, राजेन्द्र उमेन्द्र माने, मुकेश अरुण कापसे, अंजु रामचंद्र बोलगमवार	603	0.09	0.0063
42	कटंगीकला	गौरव शरदभाई पटेल	601	0.15	0.0158
43	कटंगीकला	लिलेश्वर हगरू राणे, संगीता संतोष राणे, हिमांशु संतोष राणे, कुणाल संतोष राणे	610/1	0.71	0.0910
44		रविन्द्र चिंतामन नागपुरे, देवेन्द्र चिंतामन नागपुरे	610/2	0.28	
45	कटंगीकला	शांताबाई गेंदलाल नागपुरे, रविन्द्र चिंतामन नागपुरे, देवेन्द्र चिंतामन नागपुरे	614/1	0.35	0.2707
46		हिमांशु संतोष राणे, कुणाल संतोष राणे, लिलेश्वर हगरू राणे, संगीता संतोष राणे,	614/2	0.35	
47	कटंगीकला	रामचंद्र रामलाल खोब्रागडे, लक्ष्मीबाई घनश्याम बैरागी, पारबताबाई रामलाल खोब्रागडे, हरिचंद रामलाल खोब्रागडे, विनोद मोहन खोब्रागडे, विमल मोरेश्वर भक्तवर्ती, श्यामकला किशोर बघेले, अमरदास केवलदास रंगारी, शिल्पा सचिन बोपचे, कामिनी पितांबरलाल दानी, खेमेन्द्रनाथ मोहनलाल एडे, पुनम पंकज पारधी, आशा ग्यानिराम पटले, मनोजकुमार केवलदास रंगारी, मुलेंद्रकुमार गेंदलाल बिसेन, रोहिणी पितांबरलाल दानी	592/1	0.50	0.4925
48		जयकुमार माणिकलाल डोडवानी जितेन्द्र राजकुमार दिवानी,	592/2	0.33	

		तरुण कुमार मूलचंद दखवानी, रवि हरजस छुटलानी, रामकुमार गोपलानी, अमितकुमार कन्हैयालाल डोडानी			
49	कटंगीकला	भुवनेश्वरी मदनसिंग पटले, मो. रेहान मो. फारुख कंडुरेवाला, बुरहानुद्दीन शब्बीर रानिमुंगा	594/1/595/2	0.73	0.0055
50		बुरहानुद्दीन शब्बीर रानिमुंगा, मो. रेहान मो. फारुख कंडुरेवाला,	594/1/595/2/अ	0.40	
51		गोविंदा रामजीभाई पटेल, प्रदीपभाई वस्ताराम पटेल	594/2/595/2	0.53	
52		शिवा सिताराम अग्रवाल	594/3/595/3	0.40	
53	कटंगीकला	खेलनबाई लक्ष्मण सोनेकनेऊर	585/1	0.49	0.8966
54		प्रभाकर सूरजलाल चव्हाण, सुधाकर सुरजलाल चव्हाण	585/2/586/1	0.25	
55		कार्तिक सुका चव्हाण	585/3	1.47	
56		प्रभाकर सूरजलाल चव्हाण, सुधाकर सुरजलाल चव्हाण	585/4	0.22	
57		सुनिलकुमार रतनचंद जैन	585/5/586/3	0.20	
58	कटंगीकला	मोहनभाई दानाभाई पटेल, भवनभाई दानाभाई पटेल, शंकर सिताराम गजभिये	589/1	0.65	0.3700
59		भुवनेश्वरी मदनसिंग पटले	589/2	0.48	
60	कटंगीकला	बाबुलाल जगन बिसेन	590/593/2	0.43	0.0220
61	कटंगीकला	मोनु मनोजकुमार रंगारी, मनोजकुमार केवलदास रंगारी, निलेश अनिल नागरीकर, लोकचंद प्रीतमलाल पटले, द्वारका शोभेलाल रहांगडाले, सरोज मोरेश्वर वालदे, खुमेश्वर दुरेन्द्र फुलबांधे, ललिता किशोर पारधी, प्रकाश शंकर खोब्रागडे	593/1	0.40	0.3662
62		नंदकुमार पांडुरंग बिसेन, राजु पांडुरंग बिसेन	583/1/584/1/749/1	1.06	
63	कटंगीकला	मनोज मधुकर बडवाईक, वनमाला राजु बडवाईक, विजय प्रभाकर बडवाईक, विनोद सुधाकर बडवाईक, संजय प्रभाकर बडवाईक, सरीताबाई नुतन, सुशिलाबाई नत्थु साठवणे, स्नेहल विपेन्द्र रेवतकर, संदिप मधुकर बडवाईक, सुनंदाबाई सुधाकर बडवाईक, अल्का अशोक बडवाईक, किरण महेश कुंभलकर, कोमल अशोक बडवाईक, कौशलया प्रभाकर बडवाईक, ज्योती मलीनकुमार बावनकर, निर्मल अशोक बडवाईक, पुष्पा मधुकर बडवाईक, प्रमोद सुधाकर बडवाईक, मंगेश राजु बडवाईक, दुर्गेश राजु बडवाईक, सोनाली शुशील गभणे	583/2/584/2/749/2	1.06	0.4659
64		रमेश डोमाजी राणे	583/3/584/3/749/3	0.81	
65		मोनु मनोजकुमार रंगारी, भगवंता संतोष मेश्राम, माहेश्वरी सुजीतकुमार हत्तीमारे, सावित्री लक्ष्मीकांत मिसार, कमलेश मयाराम देसाई, अनिलकुमार मयाराम देसाई, बबलु मोहन पाचे, गीता बबलु पाचे, गणेश दुकालु पाचे, रमेश ढीमर महंत	583/4/584/4/749/4	0.20	
66		मोनु मनोजकुमार रंगारी, मनोजकुमार केवलदास रंगारी	583/5/584/5/749/5	0.20	
67	कटंगीकला	सरस्वतीबाई दीनदयाल बंसोड	582/1/764/2	0.44	0.8670
68		ओजस महेश बिसेन अ.पा.क.वडील महेश छत्रपती बिसेन	582/2/764/3	0.40	
69		ओजस महेश बिसेन अ.पा.क.वडील महेश छत्रपती बिसेन	582/3/764/4	2.39	
70		मनीषकुमार नत्थूलाल पोगळे	582/4/764/4	0.16	
71		वर्षा उल्हास मानकर	582/6/764/6	0.21	
72		वर्षा उल्हास मानकर	582/7/764/7	0.21	
73		कमलाबाई बलवंत केवट	623/1	0.42	
74	कटंगीकला	होमेन्द्र गेंदलाल नागपुरे, गुणेश्वरी सुरेन्द्र नागपुरे, नरेन्द्र गेंदलाल नागपुरे, शांताबाई गेंदलाल नागपुरे, रविन्द्र गेंदलाल नागपुरे,	623/2	0.20	0.0120
75		ज्योती महेन्द्र मानकर, शकुंतला मुन्नालाल नागपुरे, संतोष रायभान डाहाट	623/3/623/4	0.32	
76		होमेन्द्र गेंदलाल नागपुरे, रविन्द्र गेंदलाल नागपुरे, नरेन्द्र गेंदलाल नागपुरे, शांताबाई गेंदलाल नागपुरे, गुणेश्वरी सुरेन्द्र नागपुरे,	623/5	0.12	
योग =				7.35989 हे.	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	दतोर	राजेश ब्रिजलाल कटरे, सुनिता राजेश कटरे	822	0.26	0.0600
2	दतोर	घनश्याम सोमा हेमणे, अनिता चंद्रकांत मटाले, मेघश्याम सोमा हेमणे, राधेश्याम सोमा हेमणे, विमलाबाई कार्तीक मेंढे	823	8.10	0.1356
3		पांडुरंग विठु नागरिकर, राजेन्द्र पांडुरंग नागरिकर, रविंद्र पांडुरंग नागरिकर, पुरुषोत्तम पांडुरंग नागरिकर, गजेंद्र पांडुरंग नागरिकर			
4		हिवराज कूसन कोटांगले			
5		मधुकर चंभारू शामकुवर			
6		सुलोचना हिवराज कोटांगले			
7		केशरबाई मोहनलाल महारवाडे			
8		गजेंद्र पांडुरंग नागरिकर, पांडुरंग विठु नागरिकर, पुरुषोत्तम पांडुरंग नागरिकर, रविंद्र पांडुरंग नागरिकर, राजेन्द्र पांडुरंग नागरिकर			
9		गजेंद्र पांडुरंग नागरिकर, पांडुरंग विठु नागरिकर, पुरुषोत्तम पांडुरंग नागरिकर, रविंद्र पांडुरंग नागरिकर, राजेन्द्र पांडुरंग नागरिकर			
10		निर्मला चुन्नीलाल रहांगडाले, चुन्नीलाल सूरजलाल रहांगडाले			
11		ताराबाई मधुकर शामकुवर			
12	दतोर	कविता ललित रहिले	824	0.90	0.1535
13		मिलिंद हिवराज टेंभुर्णिकर, अरविंद हिवराज टेंभुर्णिकर, बेबीनंदा सुरेंद्र राऊत, कांताबाई हिवराज टेंभुर्णिकर, संगिता शैलेश शहारे, सुनंदा सिद्धार्थ साखरे			
14	दतोर	अरविंद हिवराज टेंभुर्णिकर	825	1.80	0.0390
15		मिलिंद हिवराज टेंभुर्णिकर, अरविंद हिवराज टेंभुर्णिकर, बेबीनंदा सुरेंद्र राऊत, कांताबाई हिवराज टेंभुर्णिकर, संगिता शैलेश शहारे, सुनंदा सिद्धार्थ साखरे			
16	दतोर	अरविंद हिवराज टेंभुर्णिकर, बेबीनंदा सुरेंद्र राऊत, मिलिंद हिवराज टेंभुर्णिकर, संगिता शैलेश शहारे, सुनंदा सिद्धार्थ साखरे, कांताबाई हिवराज टेंभुर्णिकर	827	0.32	0.0678
17	दतोर	कांताबाई हिवराज टेंभुर्णिकर	828	0.55	0.0415
18		कविता ललित रहिले			
19	दतोर	अंजुबाई देवराज मेंढे, ज्योती अनिल ब्राम्हणकर, पिकी परमानंद महारवाडे, प्रिती जितेन्द्र फुंडे, आरती प्रदिप येदरे	829	0.28	0.0780
20		कविता ललित रहिले			
योग =					0.5754

1	गुदमा	प्रशांत अचरीत गणवीर, रेखा रूपेश मेश्राम, विजया पवन सोनटक्के, विलाश अचरीत गणवीर, वीणा शुभम रामटेके, हीवंका अचरीत गणवीर, कैलास अचरीत गणवीर	483	0.55	0.0275
2	गुदमा	विलाश अचरीत गणवीर	479/1	0.81	0.0030
3		प्रशांत अचरीत गणवीर, रेखा रूपेश मेश्राम, विजया पवन सोनटक्के, विलाश अचरीत गणवीर, वीणा शुभम रामटेके, हीवंका अचरीत गणवीर, कैलास अचरीत गणवीर	479/2	2.31	
4	गुदमा	प्रदीप धोंडु जगणे, प्रल्हाद धोंडु जगणे, मिल्का धोंडु जगणे, कैलाश धोंडु जगणे,	765	0.75	0.0120
5	गुदमा	बिसन शोभेलाल जगणे	764	0.45	0.0104
6	गुदमा	इंदिराबाई छगन बहेकार, राजकुमार भैयालाल गायधने, यशोदाबाई अशोक शेंडे	763	0.45	0.0180
7	गुदमा	जयवंता मोतीराम खोटेले, दुर्गाबाई मोतीराम खोटेले, लक्ष्मीबाई प्रेमलाल गायधने, चंद्रभागाबाई पांडुरंग मेंढे	761	0.10	0.0154
8	गुदमा	चंद्रभागाबाई मनिराम खोटेले, दिवाकर मुनिराम खोटेले, प्रमिला खेमराज बारसे, शोभा रमेश भांडारकर	770/1	0.26	0.0110
9		चंद्रपाल मनिराम खोटेले, चंद्रभागा मनिराम खोटेले, जनाबाई रमेश भांडारकर, प्रमिलाबाई खेमराज बारसे	770/2	0.27	
10	गुदमा	इंदिराबाई माधो ब्राम्हणकर, सरस्वताबाई हनवंत मेन्ढे, सिताराम ग्यानीराम	776/1	0.24	0.0220
11		आसाराम श्रीराम खोटेले, सुशीला वसंता महारवाडे, प्रतिमा राजेश कोरे	776/2	0.20	
12	गुदमा	सुरेश निलकंठ पारधी	777	0.20	0.0149

13	गुदमा	प्रतिष्ठा चंद्रकांत डोंगरे, चंद्रकांत बाबुलाल डोंगरे	805/1	0.40	0.0747
14		चिमनलाल तुलसीराम पारधी, चुळामन तुलसीराम पारधी, ओमप्रकाश रघुनाथ ठाकरे, इसमनबाई कुंवरलाल भगत	805/2	0.64	
		इसमनबाई कुंवरलाल भगत			
15	गुदमा	जोगेश्वरी रविंद्र सोनवाने, दुर्गाबाई नोकलाल बिसेन, पुस्तकलाबाई मुन्नालाल सोनवाने, लिलाबाई भोजराज कटरे, ताननबाई सदाराम पटले	806	0.85	0.0285
16	गुदमा	प्रमोद चिमनलाल पारधी	808/1	0.65	0.0583
17		घनश्याम चळामन पारधी	808/2	0.63	
18	गुदमा	जोगेश्वरी रविंद्र सोनवाने, दुर्गाबाई नोकलाल बिसेन, पुस्तकलाबाई मुन्नालाल सोनवाने, लिलाबाई भोजराज कटरे, ताननबाई सदाराम पटले	810	1.95	0.0198
19	गुदमा	जोगेश्वरी रविंद्र सोनवाने, दुर्गाबाई नोकलाल बिसेन, पुस्तकलाबाई मुन्नालाल सोनवाने, लिलाबाई भोजराज कटरे, ताननबाई सदाराम पटले	811	1.50	0.0169
20	गुदमा	इंदिराबाई तेजराम ठाकुर, मिरनबाई बाबुलाल पटले, लक्ष्मीकांत बाबुलाल पटले	812	1.55	0.0161
21	गुदमा	गौरीशंकर बुधराम खोटेले, जिजाबाई रामेश्वर भांडारकर, पुरुषोत्तम बुधराम खोटेले, रविशंकर बुधराम खोटेले, विठाबाई देवराम चुटे, शोभाबाई युगल ब्राम्हणकर, सुमत्राबाई बुधराम खोटेले, हिरनबाई सुकराम भांडारकर	779	1.17	0.0230
22	गुदमा	सेवकराम कवळु खोटेले	778	0.16	0.0480
23	गुदमा	कल्पना गोपाल भगत, कृती गोपाल भगत, खेलचंद व्यंकटराव भगत, गेंदलाल सुखराम भगत, चंद्रकलाबाई छगनलाल ठाकरे, ज्योती जितेंद्र गंडेचा, धनवंता व्यंकटराव भगत, नारायण सुखराम भगत, पुजा गोपाल भगत, मयनबाई श्रीराम पटले, शिखा गोपाल भगत, सातनबाई रमेश हरिनखेडे, भोजराम सुखराम भगत	814	0.67	0.0168
24	गुदमा	गिरजाबाई बलीराम खोटेले, चांगोबाई राजाराम ब्राम्हणकर, तुलाराम कान्हा खोटेले, नांगोबाई सिताराम ब्राम्हणकर, पुस्तकला भगत फुंडे, प्रकाश बकाराम भांडारकर, फुलनबाई बकाराम भांडारकर, फुलवंता हरी शिवणकर, राजाराम बलीराम खोटेले, लक्ष्मीबाई तुलसीराम फुंडे, विठा काशीनाथ दोनोडे, शिवचंद बलीराम खोटेले, संतोष किसन फुंडे, सुभाष बकाराम भांडारकर, शांताबाई यादोराव हत्तीमारे	804	0.18	0.0072
25	गुदमा	गिरजाबाई बलीराम खोटेले, चांगोबाई राजाराम ब्राम्हणकर, तुलाराम कान्हा खोटेले, नांगोबाई सिताराम ब्राम्हणकर, पुस्तकला भगत फुंडे, प्रकाश बकाराम भांडारकर, फुलनबाई बकाराम भांडारकर, फुलवंता हरी शिवणकर, राजाराम बलीराम खोटेले, लक्ष्मीबाई तुलसीराम फुंडे, विठा काशीनाथ दोनोडे, शिवचंद बलीराम खोटेले, संतोष किसन फुंडे, सुभाष बकाराम भांडारकर, शांताबाई यादोराव हत्तीमारे	802	0.74	0.0060
26	गुदमा	गिरजाबाई बलीराम खोटेले, चांगोबाई राजाराम ब्राम्हणकर, तुलाराम कान्हा खोटेले, नांगोबाई सिताराम ब्राम्हणकर, पुस्तकला भगत फुंडे, प्रकाश बकाराम भांडारकर, फुलनबाई बकाराम भांडारकर, फुलवंता हरी शिवणकर, राजाराम बलीराम खोटेले, लक्ष्मीबाई तुलसीराम फुंडे, विठा काशीनाथ दोनोडे, शिवचंद बलीराम खोटेले, संतोष किसन फुंडे, सुभाष बकाराम भांडारकर, शांताबाई यादोराव हत्तीमारे	803	0.24	0.0120
27	गुदमा	कौशल्याबाई कवडूजी पाथोडे	481	0.07	0.0700
योग =					0.5315 हे.

1	चुलोद	झनकलाल मनिराम काळसपें, लाखन चैतू वाघाडे, होमैंद्र मनिराम काळसपें, राजेंद्र चुन्नीलाल वाघाडे, उपदेश चुन्नीलाल वाघाडे, कुंतनबाई चाम्भारु राऊत, वच्छला रेवचंद आंबेडारे, हिरणबाई चुन्नीलाल वाघाडे	941	0.40	0.0900
2	चुलोद	धनलाल दयाराम कटरे	940	0.48	0.1517
3	चुलोद	मेहतरीन रामभाऊ, रामअवतार राजाराम कोकडे, दुर्गाबाई अशोक वाघाडे, सुकवंताबाई उमाशंकरजी कोकडे, मिथालेशकुमार उमाशंकरजी कोकडे, येशकुमार उमाशंकरजी कोकडे	939	0.60	0.1900
4	चुलोद	धनलाल दयाराम कटरे	938/1	0.40	0.0950
5		जीरनबाई श्यामराव भालधरे	938/2	0.60	
6					
7	चुलोद	ओंकार चंदुलाल पटले, पुस्तकला सुरेश रहांगडाले	933	0.44	0.0900
8	चुलोद	नेहा मुनेन्द्र पटले	926	0.63	0.1000

		शुभांगी जगदीश कुरंजेकर			
9	चुलोद	शामराव बुधाराम भगत	925/1	0.40	0.0500
10		चन्द्रकलाबाई धनलाल कटरे	925/2	0.24	
11	चुलोद	नेतराम मनिराम भगत, बुधराम मनिराम भगत	917	1.13	0.0800
12	चुलोद	भैय्यालाल आसाराम राणे	916/1	0.51	0.3800
13		भैय्यालाल आसाराम राणे	916/2	1.75	
14	चुलोद	माधोराम व. मेघनाथ बघेले	900/1/अ	0.61	0.1313
15		गुणवंता किसनलाल हरीनखेडे, बयवंता श्रीराम हरीनखेडे, लक्ष्मीबाई उमराव चौहान, नीलकंठ टिकाराम राणे, योगेंद्र वासुदेव राहांगडाले	900/2	0.05	
16	चुलोद	नानुबाई गोंडूभाऊ ठाकूर, दुर्गेश्वर गोंडूभाऊ ठाकूर, विद्या विजयकुमार बघेले, भावना हेमंतकुमार बिसेन, ईश्वरी वंकट बिसेन, उमा अशोककुमार बघेले	551/1	2.53	0.2029
17	चुलोद	राजेश गोपाल चुटे	575/1	0.31	0.1400
18		नानुबाई गोंडूभाऊ ठाकूर, दुर्गेश्वर गोंडूभाऊ ठाकूर, विद्या विजयकुमार बघेले, भावना हेमंतकुमार बिसेन, ईश्वरी वंकट बिसेन, उमा अशोककुमार बघेले	575/2	0.58	
19	चुलोद	गोपाल रामजी चुटे	579	0.66	0.2900
20	चुलोद	खुमासिंग पृथ्वीराज बघेले, खडकसिंग पृथ्वीराज बघेल, जनाबाई धनीराम बिसेन, मानिकाबाई पृथ्वीराज बघेल	580	0.30	0.0200
21	चुलोद	खुमासिंग पृथ्वीराज बघेले, खडकसिंग पृथ्वीराज बघेल, जनाबाई धनीराम बिसेन, मानिकाबाई पृथ्वीराज बघेल	581/1	0.37	0.3132
22		गीताबाई लीलेश्वर चौहान, चंद्रशेखर सेवकराम बघेले, पुरुषोत्तम सेवकराम बघेले, रीताबाई शुशील पारधी, सरस्वताबाई सेवकराम बघेले	581/2	0.38	
23	चुलोद	सुरेश वस्तू मेश्राम, उर्मिलाबाई श्रीराम शेंडे, शशिकला ताराचंद मेश्राम, शारदा ताराचंद मेश्राम, मंगला ताराचंद मेश्राम, मोरेश्वर ताराचंद मेश्राम, लुलीचंद वस्तू मेश्राम, दुर्गाबाई ताराचंद मेश्राम, संतोष दसरू मेश्राम, लक्ष्मीबाई दसरू मेश्राम, सूरजलाल ऋषी मेश्राम, ब्रिजलाल ऋषी मेश्राम, कौशल्या घनश्याम कावळे, सरस्वता मोहनलाल मोहनलाल कावळे, कला सुरेश उके, वसंत कुवरलाल मेश्राम, हर्ष कुवरलाल मेश्राम	380/1	0.54	0.4492
24		काशीराम सुखराम चीखलॉडे	380/2	0.27	
25	चुलोद	काशीराम सुखराम चीखलॉडे	379	0.65	0.1700
26	चुलोद	घनश्याम सुखराम चीखलॉडे, गंगाबाई साहेबलाल, यशोदाबाई खेमचंद, सुरजाबाई श्रावण, सारजाबाई कपूरचंद, सुलोचनाबाई भागवत चीखलॉडे, रमलाबाई भागवत चीखलॉडे, काशीराम सुखराम चीखलॉडे	371/1	0.48	0.2400
27		घनश्याम सुखराम चीखलॉडे, सुलोचनाबाई भागवत चीखलॉडे, रमलाबाई भागवत चीखलॉडे, काशीराम सुखराम चीखलॉडे	371/2	13.30	
28	चुलोद	मीना हरिचंद ठकरेले, त्रिवेणी प्रकाश बसेना, लता ओमप्रकाश नागपुर, तेजनबाई डोमाजी मंडीये, अश्विनी दिनेश चीखलॉडे, तृप्ती चंदन मांडीये, अमित चंदन मांडीये, यशोदा चंदन मांडीये	364	0.20	0.0500
29	चुलोद	घनश्याम श्यामलाल दमाहे, अशोक श्यामलाल दमाहे, कमलाबाई नेतलाल नागपुरे	363/1	0.24	0.3400
		लखनलाल हरीचंद उपवंशी	363/2	0.23	
30	चुलोद	भाऊराव रामाजी उके, अजय राम्माजी उके, छायाबाई रामाजी उके	362	0.40	0.2200
37	चुलोद	भूमेश्वर रोचन बघेले, पुष्पाबाई लक्ष्मीनारायण, वानिबाई उमैंद्र रहांगडाले, प्रमिलाबाई रोचन बघेले, टिकेश्वर प्रदीप बघेले, पुरुषोत्तम प्रदीप बघेले, विशाल प्रदीप बघेले, राजेंद्र झामसिंग पटले, लता नरेंद्र कटरे, भारती भूपेंद्र हनवत, आरजू भूपेंद्र हनवत, पूजा भूपेंद्र हनवत	316/1	0.49	1.8200
38		मारोती नत्थू मांडीये	316/2	0.20	
39		मारोती नत्थू मांडीये	316/3	0.40	
40		अनिताबाई गोपालकृष्ण ठाकूर, रेखा राधाकृष्ण ठाकूर, गुरमुखदास अनंदराम परयानी	316/4	0.80	
41		भूपेंद्र रामलाल उके, रामेश्वरी राजकुमार बागडे, नीलम रामलाल उके, कांताबाई रामलाल उके, पुस्तकला माणिकराम कोसरे, मानिकराम जीजोबा कोसरे	316/5	0.75	
42		भूपेंद्र रामलाल उके, रामेश्वरी राजकुमार बागडे, नीलम रामलाल उके,	316/6	0.80	

		कांताबाई रामलाल उके			
43	चुलोद	चंद्रकलाबाई देवराव उके	25	0.20	0.20
44	चुलोद	संदेश मारोती मेश्राम	23	0.27	0.1011
45	चुलोद	नंदकिशोर धनलाल दमाहे, गणेशलाल धनलाल दमाहे, प्रेमलाल गुनेशलाल दमाहे, पूजा अश्विन बीरनवार, आकेश गुनेशलाल दमाहे, शिशुकला गुनेशलाल दमाहे, मुकेश ओमेंद्र टेम्भूर्णीकर	22/अ	0.74	0.2280
46		रमेश गेंदलाल दमाहे	22/ब	0.37	
47	चुलोद	सरोजनी प्रकाश लांजेवार, प्रकाश मायाराम लांजेवार	10	0.33	0.1130
48	चुलोद	जनार्दन मोहन बनकर	7	0.33	0.0004
49	चुलोद	वैदेही श्रीराम बापट, गिरीश श्रीराम बापट	5/अ	0.65	0.2400
50		वैदेही श्रीराम बापट, गिरीश श्रीराम बापट	5/ब	2.14	
51	चुलोद	अर्जुन लखुजी बुद्धे, शामराव सदाशिव बुद्धे, प्रकाश सदाशिव बुद्धे, प्रमिलाबाई ताराचंद डाहारे, कौशल्यबाई सदाशिव बुद्धे, नामदेव देवाजी बुद्धे, चंद्रशेखर देवाजी बुद्धे, गंगाबाई दुलीचंद बांते, निर्मलाबाई कवळूजी बोंदरे, हेमलता दिलीप कोकडे, दिलीप बबन बुद्धे, भाग्यश्री रोहित धांडे, अनिता दयाराम सेलोरकर, अंजना बबन बुद्धे	4	0.28	0.0630
52	चुलोद	सुवर्णा गिरीश बापट	3	0.53	0.0646
				योग =	6.6234 हे.

1	लोधीटोला	बारो फदाली कुंभरे, पुष्पाबाई जयनलाल कुंभरे, धरमसुला फदाली कुंभरे, दिपीका जयनलाल कुंभरे, रमेश जयनलाल कुंभरे, रवि जयनलाल कुंभरे, शिशुलाबाई सुरेंद्र भलावी, भागरता जयनलाल कुंभरे, रमसुला भैयालाल	240/1	2.10	0.4927
		धरमसुला फदाली कुंभरे, रमसुला भैयालाल धुर्वे, रामसिंग फदाली कुंभरे, बारोबाई फदाली कुंभरे	240/2		
		सुनिल जयसिंग कुंभरे, कमलाबाई जयसिंग कुंभरे, धर्मसुला फदाली कुंभरे, बारीबाई फदाली कुंभरे, महेश जयसिंग कुंभरे, रमसुला भैयालाल धुर्वे	240/3		
2	लोधीटोला	गंगाबाई श्रीचंद तिवडे, छोटिबाई यशवंत चिखलोंडे, झामसिंग यशवंत चिखलोंडे, धुरपताबाई भोला लिहारे, राधेलाल यशवंत चिखलोंडे, संपतराव जानु चिखलोंडे, साहेबलाल यशवंत चिखलोंडे, गणपतराव जानु चिखलोंडे	213	0.40	0.0423
3	लोधीटोला	लालाजी जगन्नी बसेना	244	0.11	0.0429
4	लोधीटोला	राधेश्याम कवडु मरसकोल्हे	242	0.37	0.1959
				योग =	0.7738 हे.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	खमारी	हरी लटारु खानोरकर, द्वारका लटारु खानोरकर, नंदा लटारु खानोरकर, जायत्रा लटारु खानोरकर, राधेश्याम कृष्णा खानोरकर, शकुंतलाबाई कृष्णा खानोरकर, मनोहर कृष्णा खानोरकर, जानकीबाई कृष्णा खानोरकर, मिना कृष्णा खानोरकर, गिता कृष्णा खानोरकर, रवी भागवत खानोरकर, चंपाबाई भागवत खानोरकर, गिता गोपीचंद गंगभोज, राजु रामप्रसाद खानोरकर, दिलीप रामप्रसाद खानोरकर, राजेश रामप्रसाद खानोरकर, राजेन्द्र रामप्रसाद खानोरकर, उमेन्द्र रामप्रसाद खानोरकर, पंचफुलाबाई रामप्रसाद खानोरकर, यशोदाबाई रामप्रसाद खानोरकर, शांताबाई रामप्रसाद खानोरकर, सुशीला श्रीनारायण पालांदुरकर	752/पै.	1.13	0.1042
2	खमारी	ताराबाई बारकु मानकर, चुन्नीलाल बाबुलाल मेश्राम, ओंकार बाबुलाल मेश्राम, सत्यभामा दुर्गाप्रसाद शेंडे	751/पै.	0.16	0.0066
3	खमारी	गुणवंत सुखदेव लोखंडे, कैलाश सुखदेव लोखंडे, सुरेखा दिवाकर लोखंडे, विजय सुखदेव लोखंडे, कल्पनाबाई मनोहरराव जतकर, चंद्रकलाबाई सुखदेव लोखंडे, अजय दिवाकरराव लोखंडे, विजय दिवाकरराव लोखंडे, अर्चना जयकुमार शिंदे, सुधाबाई दिवाकरराव लोखंडे,	755/पै.	1.7	0.0001
4	खमारी	सुधाबाई दिवाकरराव लोखंडे, चंद्रकलाबाई सुखदेवराव लोखंडे, ओमप्रकाश हरी खानोरकर, जया ओंकार खानोरकर	750/पै.	0.94	0.06
5	खमारी	जनाबाई दादुजी कवरे	749/पै.	0.07	0.0282

6	खमारी	गणु ग्यानीराम ठाकुर, प्रिती आनंदकर कावळे, मनोहरराव कमल कावळे	757/पै.	0.81	0.0722
7	खमारी	देवेन्द्र कमल कापसे	758/पै.	0.48	0.0446
योग =					0.3159 हे.

1	घिवारी	भनेश्वर ब्रिजलाल बसेना	822	0.33	0.2623
2	घिवारी	सिताराम धोंडुजी चिखलोंडे	821	0.27	0.12557
3	घिवारी	भनेश्वर ब्रिजलाल बसेना	820	0.40	0.16342
4	घिवारी	रूपलाल नोकलाल चिखलोंडे, देवेन्द्र नोकलाल चिखलोंडे, चविन्द्र नोकलाल चिखलोंडे, चयलेश्वरी छगनलाल नागपुरे, काशी सोमलसिंग दमाहे, हेमेश्वरी मनोहर लिहारे, ताम्रध्वज देशनलाल चिखलोंडे, नामेश्वर येशनलाल चिखलोंडे, पारन येशनलाल चिखलोंडे, मोतीकला महेश ठेकवार, प्रवीण उपेन्द्र चिखलोंडे, पवन उपेन्द्र चिखलोंडे, पुजा उपेन्द्र चिखलोंडे, चित्रलेखा उपेन्द्र चिखलोंडे	819/1	0.80	0.0878
		रूपलाल नोकलाल चिखलोंडे, उपेन्द्र नोकलाल चिखलोंडे, देवेन्द्र नोकलाल चिखलोंडे, ताम्रध्वज येशनलाल चिखलोंडे, नामेश्वर देसनलाल चिखलोंडे, पारनबाई येशनलाल चिखलोंडे, चविन्द्रकुमार नोकलाल चिखलोंडे	819/2	0.40	
5	घिवारी	हेमंतकुमार राधेलाल बिसेन	818	0.81	0.2545
6	घिवारी	भुनेश्वरी खुरसुंग गराडे, रविन्द्रकुमार टेकलाल चिखलोंडे, उमादेवि लखनलाल नागपुरे, खुमेश्वरी सुभाशचंद्र माहुले, योगश्वरी धृवराज लिहारे	810	1.57	0.0605
7	घिवारी	मारुबाई सालिकराम, संजय नवसलाल भगत, गवरीलाल बुधा भगत, पुना बुधा भगत, छन्नुबाई करणलाल रहांगडाले, यादोराव उदा भगत, माधोराव उदा भगत, अनिता शिवप्रसाद ठाकरेसतों, सुनिता नवसलाल भगत, ईदुबाई नवसलाल भगत, सतिश दिनेश भगत, दिनेश भगत, आशिष दिनेश भगत, झनकलाल दवन भगत, सेवागण दिनेश भगत, मुन्नालाल दवन भगत, पुस्तकला बाबुलाल तुरकर, माणिकचंद सादोराव भगत, खुमेश सादोराव भगत, भुनेश्वरी मुकेश हरिणखेडे, मालनबाई सादोराव भगत	807/1/अ	2.94	0.4566
		कार्यकारी अभियंता मध्यम प्रकल्प प गोंदीया	807/1/ब	0.17	
		गवरीलाल बुधा भगत	807/2/अ	0.13	
		कार्यकारी अभियंता मध्यम प्रकल्प प गोंदीया	807/2/ब	0.08	
		दिलीप पुणाजी भगत	807/3	0.20	
योग =					1.4107 हे.
कुल योग – 39.2576 हेक्टेयर					

[फा.सं. डीसीई / III / सी / जी / जीडीएम-पीआरबीजी / 20क]

आलोक तिवारी मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(South East Central Railway)

NOTIFICATION

Bilaspur, the 23rd September, 2025

Notice under Section 20A of the Railway Act, 1989

S.O. 4348(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act,) the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, brief description of which is given in the schedule annexed hereto, is required for the execution of Special Railway Project, namely “Gondia Bypass line (18.50 Km.) between Gudma- Pratap Bagh of South East Central Railway” in Gondia District in the state of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this

notification in the official gazette, raise objection to the acquisition for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Sub Divisional officer and Land Acquisition officer, Gondia, District Gondia, Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary by order either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures for the Special Railway Project namely "Gondia Bypass line (18.50 Km.) between Gudma- Pratap Bagh of South East Central Railway" in Gondia District in the state of Maharashtra.

Name of District - Gondia

State - Maharashtra

Sr. No.	Name of Village	Name of land holder	Survey No.	Total Area as per 7/12 (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Nagara	Chotelal brijlal dubey	725	0.70	0.4494
2	Nagara	Chotelal brijlal dubey	726	0.23	0.1383
3	Nagara	Meerabai chunnial, Bebibai bharatlal, Hirabai khendya, Manish rajaram lilhare, Shankar rajaram lilhare, Barulabai rajaram lilhare, Minabai rajaram lilhare, Laxmibai rajaram lilhare, Motiram hariram lilhare, Rewabai hariram lilhare, Basantibai hariram lilhare, Karanbai gulab nagpure	727	0.73	0.4724
4	Nagara	Chetan budhram lilhare, prachit budhram lilhare, Vinay budhram lilhare, Saaytri gynachand maskre	729	0.28	0.0015
5	Nagara	Kunda umesh patel	734	0.51	0.0103
6	Nagara	Omanbai dalpat bisen	720/1	0.30	0.7175
7		Chambharu premlal lilhare, Lakhan premlal lilhare, Giteshvari ramprasad kutrahe	720/2	0.20	
8		Mehtar likhiram lilhare	720/3	0.25	
9		Nagari likhiram lilhare	720/4	0.26	
10	Nagara	Omanbai dalpat bisen	735	0.03	0.0011
11	Nagara	Omanbai dalpat bisen	737	0.34	0.0045
12	Nagara	Yogeshwar sukhchand lilhare, Pramilabai sukhchand lilhare, Yogvanta devendra atrahe, Girja trilok gahgye, Rama Praveen raykar	738	0.10	0.0490
13	Nagara	Duryodhan chotelal lilhare, Yashodabai nathulal upvanshi, Minabai chowalal lilhare, Dulichand chowalal lilhare, Vikki chowalal lilhare, Jhankarsingh kishanlal lilhare, Vimalbai lilhare, Kusum saheblal rangire, Khuman dhanlal nagpure, Durga virendrakumar nagpure, Annu shivkumar dashhare, Chunnilal yashvant lilhare, Jitendrakumar yashvant lilhare	718/1	0.48	0.0746
14			718/2v	0.86	
15		Gyaneshwari ganraj banote, Kusum saheblal rangire, Khuman dhanlal nagpure, Durga virendrakumar nagpure, Annu shivkumar dashhare, chunnilal yashvant lilhare, Jitendrakumar yashvant lilhare.	718/2vk	0.81	
16		Jhankarsingh kishanlal lilhare, Maya netaji lilhare, Jaya kishor lilhare, Vaishali havankumar damahe, Vimla kishanlal lilhare.	718/2b	0.81	
17		Sachin vasudev barbate	718/3	0.82	
18	Nagara	Yogeshwar sukhchand lilhare, Pramilabai sukhchand	719	0.49	0.0271

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		lilhare, Roopvanti Deepak damahe, Yogvanta devendra atrahe, Girja trilok gahgye, Rama Praveen raykar			
19	Nagara	Jhanaklal bala dhekvar	739	0.29	0.1512
20	Nagara	Kapurchand rodhan lilhale	483	0.12	0.0345
21	Nagara	Hasanlal kanhaiya sinhare	484/1	0.25	0.1605
22		Lakshminarayan kanhaiya sinhare	484/2	0.26	
23	Nagara	Nanibai shantilal lilhare, Saheblal balaram dhekvar	481/1	0.38	0.1189
24		Dhaniram hasanlal dhekvar, Shobha devchand sulakhe, Savitri sukhdev betvaar, Harpriya hanslal dhekvar, Mahesh hanslal dhekvar	481/2	0.39	
25	Nagara	Khelanbai mahendra nagpure, Nirmalabai bhaulal chikhlonde, Virendra bhaulal chikhlonde, Santosh bhaulal chikhlonde, Helanbai prahlad mahule, Rajesh bhaulal chikhlonde	485	0.40	0.2680
26	Nagara	Kumarlal premlal upvanshi	487	0.20	0.1919
27	Nagara	Jitendrakumar yashwant lilhare	488/1	0.39	0.3165
28		Jitendrakumar yashwant lilhare	488/2	0.20	
29	Nagara	Lalitbhai danabhai patel	489	0.30	0.0159
30	Nagara	Jagulprasad rambihari mishra	490	1.32	0.0929
31	Nagara	Sachin gangaram nanore, Manoj gangaram nanore	419	0.42	0.2280
32	Nagara	Sahenlal sunderlal nagpure	418/1	1.43	0.9584
33		Ganeshibai ramdas dahare	418/1/v	0.84	
34		Julvanta digambar lilhare	418/1/v@1	0.38	
35		Bharat chambharu tivde, Laxmi chambharu tivde, Suresh chambharu tivde, Kantabai chambharu tivde, Durga hanslal lilhare	418/2	0.20	
36	Nagara	Dindayal chotelal lilhare, Parmanand chotelal lilhare	417/1	0.53	0.2760
37		Dilan vijay hirapure, Yogeshwari santosh hirapure, Rupali niraj kabire, Jhuleshwari jivan mansure, Humendrakumar hariram ptaihe	417/2	0.21	
		Parmanand chotelal lilhare, Dindayal chotelal lilhare, Harkantabai chotelal lilhare, Parmeshwaribai taran dahare, Parvati rajkumar lilhare		0.13	
38		Dindayal chotelal lilhare, Parmanand chotelal lilhare	417/3	0.20	
39	Nagara	Jhuleshwari jivan mansure, Dilan vijay hirapure, Yogeshwari santosh hirapure, Rupali niraj kabire, Humendrakumar hariram pataihe	416/1	0.80	0.5324
40			416/2	0.80	
41	Nagara	Tekram ganesh chikhlonde	415	0.42	0.0546
		Indrabai mitaram lilhare, Kotukabai ganesh chikhlonde, Chandanlal ganesh chikhlonde		0.43	
42	Nagara	Chandrakumar jhanaklal chikhlonde, Jasvantabai jhanaklal chikhlonde, Surendrakumar jhanaklal chikhlonde, Chunesb jhanaklal chikhlonde	414	0.84	0.3949
43	Nagara	Gyaneshwar harilal chikhlonde, Damyanti harilal chikhlonde, Rameshkumar harilal chikhlonde, Ramraj hemraj chikhlonde, Vasudeo harilal chikhlonde, Saraswati harsingh hirapure, Eknath harilal chikhlonde	413	0.84	0.4512
44	Nagara	Tilakchand madanlal chikhlonde	406	0.81	0.3408
45	Nagara	Someshwar chaitram patle, Vinayakrao pundlik nikam	401	0.04	0.0042
		Nanvanti yogalkishor lilhare		0.60	
		Shakuntala tikaram lilhare, Surendrakumar parasram lilhare, Pushpabai hukumdas nagpure		0.74	
46	Nagara	Ranjitshingh shankarshingh gour	403/1	1.11	0.3492
47		Bhimlatabai mishorilal tivde	403/2	0.28	
48	Nagara	Goutam nilkanth lilhare, Suresh nilkanth lilhare, Murli nilkanth lilhare, Matribai chainlal dasre	402	0.51	0.1674
49	Nagara	Amol manoharrao belage, Naresh aasandas bakhtani	829	0.23	0.0377
50	Nagara	Yashodadevi vishnudatta agnihotri	375	0.21	0.0872
51	Nagara	Palash vinodkumar jain, Palak vinodkumar jain, Rekha	374/1	0.59	0.4478

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		vinodkumar jain			
52		Yashoda devi vishnudatta agnihotri	374/2	0.29	
53	Nagara	Alkadevi raghuvarprasad dvivedi, Kavitatevi raghuvarprasad dvivedi, Anitadevi raghuvarprasad dvivedi	293	2.38	0.2429
54	Nagara	Mahesh shalikram pardhi, Mohit damodar masurkar, Bhojanand bhanukumar tidke, Dinesh dasaram bisen, Ramesh kisanlal, Goutamprakash Bhagirathprasad, Rahmatkar yogesh, Bharatbhushan mishra, Maheshkumar rameshchandra agrawal, Kamlabai gunaram meshram, Mukul khemraj shende, Lalit santosh awsare, Nareshkumar narayanrao choudhari	291	0.33	0.1802
55	Nagara	Anandkumar dindayal borkar, Yogesh mahesh misar, Mohit damodar masurkar, Rajeev vamanrao channekar, Laxmi pramod sharma, Bhojanand bhanukumar tidke, shashank gopichand rawte, Hirakumar bhuvneshwarprasad sharma, Balkrishna fattulal loote, Manojkumar bhaktprahlad thakre.	292	0.18	0.1670
56	Nagara	Ratnmanika ganshyam bhojar	283	0.65	0.0218
57	Nagara	Durgadas raval das takrani		0.01	
58	Nagara	Shobha naresh bavantade	294	0.10	0.0837
59	Nagara	Dhanendra kanhaiya chikhlonde	290	0.29	0.2170
60	Nagara	Akash hiralal gupta, Abhishek hiralal gupta, Yashpal vijayakumar gupta	289	0.47	0.3902
61	Nagara	Parbata baliram bhusari	71	0.04	0.0169
62	Nagara	Kantabai chambaru tivade, Suresh chambaru tivade, Durga hanslal lilhare, Bharat chambaru tivade, Laxmi chambaru tivade	72	1.10	0.7552
63	Nagara	Devanand puran bante, Devendra rajesh bante, Yogesh puran bante	73	0.36	0.1448
64	Nagara	Mohan banaji bante, Madhukar banaji bante, Malanbai baburao mate, Khelanbai roopchand dahre, Shantabai banaji bante	66	0.38	0.0043
65	Nagara	Suresh shivlal tivde	65	0.20	0.4500
	Nagara	Krishnaji rama bante		0.25	
66	Nagara	Jaykantabai manikram chikhlonde, Nainram manikram chikhlonde, Renabai anantlal lilhare, Netlal manikram chikhlonde.	75	0.22	0.0072
	Nagara	Kishor nathu bante		0.20	
67	Nagara	Koutikabai pannalal mahule	60	0.29	0.1929
68	Nagara	Rajesh damodar nagarika, Urmilabai rajesh nagarika	62	0.10	0.0058
69	Nagara	Rajesh damodar nagarika, Urmilabai rajesh nagarika	61	0.10	0.0841
70	Nagara	Tarabai igram dohre	58/1	0.66	0.0763
71	Nagara	Tarabai igram dohre	58/2	0.20	
72	Nagara	Tanulabai maniram garade, Sayatrabai sadaram banote, Basant sadaram banote, Sonulabai ganesh garade	56	1.10	0.6608
73	Nagara	Chaganlal durjan banote, Chotelal durjan banote	55	0.21	0.0098
74	Nagara	Yadorao chaganlal lilhare	45	0.48	0.0957
				TOTAL=	11.4324 Hac.

1	Chandini tola	Surendra kumar parasram lilhare, Pushpa bai hukumdas lilhare, Shakuntala tikaram lilhare	713	0.24	0.1418
2	Chandini tola	Darasingh yugalkishor lilhare, Murli yugalkishor lilhare, Rupsingh yugalkishor lilhare	714	0.24	0.1914
3	Chandini tola	Tejram dunnal chikhlonde, Tularam dunnal chikhlonde	715	0.18	0.0978
4	Chandini tola	Gendlal bhojraj chikhlonde	716	0.18	0.0711
5	Chandini tola	Chambharulal bisanlal chikhlonde	717	0.18	0.0354
6	Chandini tola	Chambharulal bisanlal chikhlonde	718	0.18	0.0210
7	Chandini tola	Niranjan keshav chikhlonde	719	0.79	0.0848

8	Chandini tola	Chambharu bisanlal chikhlonde, Jiwanlal gosai chikhlonde, Jhulanbai dilipchand lilhare	721	0.35	0.1753
9	Chandini tola	Chambharu bisanlal chikhlonde, Jiwanlal gosai chikhlonde, Jhulanbai dilipchand hare	722	0.33	0.1550
10	Chandini tola	Jhunnibai soma, Tarasanbai soma, Fulkeshar Gyaniram, Harkanbai devlal, Omkar chamru shende, Sandhyabai Gyaniram machchirke, Gulab chambharu shende, Santosh chambharu shende, Ashabai nandkishor maskare, Gitabai sharvan lilhare, Yamunabai chamberu shende	725	0.42	0.0039
11	Chandini tola	Chambharu bisan chikhlonde, Jiwanlal gosai chikhlonde, Jhulanbai dilipchand lilhare	696	0.41	0.0015
12	Chandini tola	Chambharu bisan chikhlonde, Jiwanlal gosai chikhlonde, Jhulanbai dilipchand lilhare	695	0.10	0.0195
13	Chandini tola	Chambharu bisan chikhlonde, Jiwanlal gosai chikhlonde, Jhulanbai dilipchand lilhare	694	0.10	0.0435
14	Chandini tola	Digambar roudan lilhare, Mahesh mansaram chikhlonde, Mamta mansaram chikhlonde, Tulsi jhanaklal damahe, Sunita ishwar upvanshi	693	2.21	0.4204
15	Chandini tola	Saheblal ramprasad lilhare, Gita rajendraprasad lilhare, Maya santosho Dhekvar, Mulanbai ramprasad lilhare	753	1.23	0.1821
16	Chandini tola	Bislabai jaychand maskare, Tarachand baliram lilhare, Malanbai karu dhekar, Ramkumar dhanraj bavankar, Someshavar ramesh shahare, Sampta noklal lilhare, Sohanlal kanhaiyalal nagpure, Hiralal bhaulal kundbhare, Ritu mahesh Thavkar, Noklal jaglal lilhare, Imlabai baliram lilhare, Mahesh baliram lilhare, Anita baliram lilhare, Tarachand baliram lilhare	692	1.31	0.0613
17	Chandini tola	Anand kavdu krpaan	756	0.49	0.1510
18	Chandini tola	Indal jaychand tivade, Ashok hisablal maskare	758	0.66	0.0068
19	Chandini tola	Indal jaychand tivade	757	0.75	0.2355
20	Chandini tola	Rupeshsingh rajkumarsingh gour, Asha rajkumarsingh gour, Sureshsingh rajkumarsingh gour, Anjali ajaysingh gour, Anjali ajaysingh gour.	596	0.4	0.0362
21	Chandini tola	Sunil ramchand murjani	597	0.21	0.0953
22	Chandini tola	Anand kavdu krpaan	598	0.90	0.0238
23	Chandini tola	Rupeshsingh rajkumarsingh gour, Asha rajkumarsingh gour, Sureshsingh rajkumarsingh gour, Anjali ajaysingh gour, Anjali ajaysingh gour.	614	1.92	0.3959
24	Chandini tola	Arunabai hema binjhade, Ashok barelal kundbhare, Ashabai sudam kundbhare, Karibai tarachand kundbhare, Devanand barelal kundbhare, Dharmendra tarachand kundbhare, Ravi barelal kundbhare, Surendra tarachand kundbhare, Mahendra dulichand kundbhare, Ratnmala vinod barekar, Ananda dulichand kundbhare, Devendra dulichand kundbhare	615	0.66	0.0417
25	Chandini tola	Jahid shahabudhin tigala, shakil haji hameed mansuri	631	1.61	0.0471
26	Chandini tola	Ravishankar dayaprasad dikshit	616	0.81	0.0965
27	Chandini tola	Devsingh shivcharan chikhlonde, Tejram tunnilal chikhlonde, Tularam tunnilal chikhlonde, Bhurkibai bhojraj chikhlonde, Sunderlal bhojraj chikhlonde, Genglal bhojraj chikhlonde, Biranlal munnalal nagpure, Fattulal munnalal thakrele, Dhigamber munnalal thakrele, Janki jagdish damahe	789	0.49	0.0269
TOTAL					2.8625 Hac.

1	Dagotola	Duryodhana Nagoji Sakhre	124	1.33	0.2325
2	Dagotola	Lihinta Chittaranjan Sakhre	123	1.33	0.0500
3	Dagotola	Subhash Narayan sauskar & other 4	327	3.80	0.1561
4	Dagotola	Jagannath Bhiyalal Katre & other 4	280	0.80	0.0700
5	Dagotola	Jagannath Bhiyalal Katre & other 4	277	0.50	0.0517
6	Dagotola	Jagannath Bhiyalal Katre & other 4	276	0.04	0.0400
7	Dagotola	Jagannath Bhiyalal Katre & other 4	275	0.30	0.0550
8	Dagotola	Kuvarlal Harichand Katre	273	0.19	0.0400
9	Dagotola	Narayan Govinda Gayadhane	272	0.43	0.0700
10	Dagotola	Narayan Govinda Gayadhane & other 4	271	0.26	0.0090
TOTAL					0.7743 Hac.

1	Halbitola	Shivkumar Khemraj chikhlonde, Laxmikant Khemraj chikhlonde, Lalitabai laxman lilhare, Komanbai Khemraj chikhlonde	29/1	1.42	0.0142
2	Halbitola	Radheylal Ramlal Chikhlonde	40/2	0.30	0.0427
3	Halbitola	Bhaudas Shalikram Borkar, Lihindas Shalikram Borkar, Bhumika Namdev Wasinak, Latika Premal Bagale	182	0.48	0.0197
4	Halbitola	Natthu Vithoba Kawale	183	2.56	0.1049
5	Halbitola	Pritlal Jagat Chikhlonde	184	1.65	0.0570
6	Halbitola	Sampatrao Januji Chikhlonde Ganpatrao Januji Chikhlonde	87	0.67	0.0249
TOTAL=					0.2634 Hac.

1	Gondia	Subhash Domaji Kayte Santosh Domaji Kayte	93/1	1.01	0.5460
2	Khurd	Maroti Manguji Fedarkar	93/2	1.01	
3	Gondia	Yuvrajsingh Bodhisingh Bisen, Ashish Isaram Bisen	91/1	1.15	0.9972
4	Khurd	Sandeep Puransingh Baghele			
5	Gondia	Bhupendrasingh Bodhsingh Bisen	91/1/1	1.65	
6	Khurd	Tejsingh Bodhsingh Bisen	91/2	0.52	
7	Gondia	Tejsingh Bodhsingh Bisen	91/3	0.49	
8	Khurd	Indubai Yuvrajsingh Bisen	91/4	0.52	0.1779
9	Gondia	Hitendrasingh Puransingh Bisen	94/1/1	0.23	
10	Khurd	Prabhusingh Puransingh Beisen	94/1/2	1.52	
11	Gondia	Tarunkumar Komalsingh Bisen Kalyani Komalsingh Bisen	94/1/3	0.92	
12	Khurd	Domaji Ganeshji Bisen & other	94/2	0.17	
13	Gondia	Indubai Yuvrajsingh Bisen	94/3	0.16	
14	Khurd	Sadhana Munna Chouhan & other	94/4/अ	0.39	
15	Gondia	Yuvrajsingh Bodhisingh Bisen	94/4/ ब	0.82	
	Khurd	Yuvrajsingh Bodhisingh Bisen	94/4/क	0.40	

16	Gondia Khurd	Prabhusingh Puransingh Beisen	94/5	0.71	
17	Gondia Khurd	Hitendrasingh Puransingh Bisen	96/6	0.40	0.1668
18	Gondia Khurd	Prabhusingh Puransingh Beisen	96/6/2	0.40	
19	Gondia Khurd	Tarunkumar Komalsingh Bisen & other	96/6/3	2.02	
20	Gondia Khurd	Shekhar Damodar Bhoyar & other	96/7	1.02	
21	Gondia Khurd	Prakash alias Shrivankumar Gopalprasad Gupta and others	96/8	0.30	
22	Gondia Khurd	Tejsingh Bodhsingh Bisen	96/9/अ	0.27	
23	Gondia Khurd	Prabhusingh Puransingh Beisen	96/9/ब	0.81	
24	Gondia Khurd	Bhupendrasingh Bodhsingh Bisen	96/10	0.40	
25	Gondia Khurd	Narayan Pandu hattimare	96/11	0.08	
26	Gondia Khurd	Pramod Basaram dhankar	96/12	0.88	
27	Gondia Khurd	Dhanlal Popatlal Kureel	96/13	1.41	0.0249
28	Gondia Khurd	Choithram Pohumal Gopalani	180	0.47	
29	Gondia Khurd	Mayabai Choithram Gopalan	187	0.27	0.0052
30	Gondia Khurd	Bangabai Rajaram Vatti & others	189/1	0.08	0.2676
31	Gondia Khurd	Laxmibai Khupchand Uikey & others	189/2	0.40	
32	Gondia Khurd	Suga Maree Vatti	189/3	0.09	
33	Gondia Khurd	Munnibai Chunnilal ilpache & other	192/1	0.11	0.7156
34	Gondia Khurd	Anil Kesharichand Jain & others	192/2	0.40	
35	Gondia Khurd	Shyamrao Sadashiv buddhe & other	192/3/अ	0.22	
36	Gondia Khurd	Yogeshwari puranlal turkar	192/3/ब	0.18	
37	Gondia Khurd	Munnibai Chunnilal ilpache & other	192/4	0.17	
38	Gondia Khurd	Suga Maree Vatti	192/5	0.19	
39	Gondia Khurd	Gangabai Tejram vatee & other	192/6	0.08	
40	Gondia Khurd	Gangabai Tejram vatee & other	192/7	0.14	
41	Gondia Khurd	Geetabai Anantram Warkade	192/8	0.09	
42	Gondia Khurd	Netradeep Tryambakrao Gawnde	192/9	0.40	
43	Gondia Khurd	Kamlabai Laxminarayan Panchbuddhe & other	193/1/194/195/1/1	0.83	0.7876
44	Gondia Khurd	Tarunkumar Komalsingh Bisen & other	193/194/195/3/3	0.45	
45	Gondia Khurd	Kalyani Komalsingh Bisen & other	193/194/195/4	0.40	
46	Gondia	Pramila Sadashiv Buddhe & other	193/2	1.08	

	Khurd				
47	Gondia Khurd	Dipak Baban Buddhe & other	194/2	0.42	0.1743
48	Gondia Khurd	Lalita Devlal Tekam & other	196/1	0.90	0.2786
49	Gondia Khurd	Puranchand Udal Kavas	196/2	0.21	
50	Gondia Khurd	Holiram Jaypal Malawi & other	198/1/अ	0.18	0.3069
51	Gondia Khurd	Puranchand Udal Kavas	198/1/ब	0.20	
52	Gondia Khurd	Puranchand Udal Kavas	198/2	0.28	
53	Gondia Khurd	Dhuraptabai Bhojraj wadhiva & other	197/1	0.44	0.5135
54	Gondia Khurd	Meena Holiram Madhavi & other	197/2	0.28	
55	Gondia Khurd	Nutan Chaitram Vatti & other	197/3	0.65	
56	Gondia Khurd	Anubai Tuna Madhavi & other	197/4	0.46	
57	Gondia Khurd	Rajendra Amratrao Marwade & other	215/1/2/3	0.11	0.6426
58	Gondia Khurd	Kamlabai Narayandas Vtwani	215/4	0.20	
59	Gondia Khurd	Kamlabai Narayandas Vtwani	215/5	0.26	
60	Gondia Khurd	Udaykumar Devidas Goplani	215/6/7	0.40	
61	Gondia Khurd	Kamlabai Narayandas Vtwani	215/8	0.20	
62	Gondia Khurd	Sunilkumar Ratanchand Jain	215/9	0.20	
63	Gondia Khurd	Mayabai choithram Goplani	214	0.35	0.2272
64	Gondia Khurd	Nutan Chaitram Vatti	213	0.33	0.1853
65	Gondia Khurd	Balkrishna Barkoo Madankar & other	112/1	1.08	0.3119
66	Gondia Khurd	Anil Jhingarji Gaydhane	112/4	0.03	
67	Gondia Khurd	Abhilasha Krishna Bansod & other	112/5	0.42	
68	Gondia Khurd	Anil Jhingarji Gaydhane	112/6	0.15	
69	Gondia Khurd	Mangalchand Chindhuji Chouhan	112/7	0.15	
70	Gondia Khurd	Rayanbai Mulchand Chouhan & other	112/7/अ	0.28	
71	Gondia Khurd	Ranjana Kishor Rao Mandve & other	112/8	0.26	
72	Gondia Khurd	Anil Jhingarji Gaydhane	112/9	0.48	
73	Gondia Khurd	Udaykumar Devidas Goplani	108/1	20.00	0.0051
74	Gondia Khurd	Saijabai Mangru Katre	108/2	0.01	
75	Gondia Khurd	Kamlabai Laxminarayan Panchbuddhe & other	191	0.25	0.0002
				TOTAL=	6.3344 Hac.

1	Katangikala	Jiranbai umrao chouhan, Shyamrao chandulal chouhan, chaitan janiram bopche	460/2	0.46	0.1020
2		Mamta manish bilthare, Madhuri jhanaklal nandde, Mukesh jhanaklal nandde, Fuleshwari jhanaklal nandde, Kanchan akshaya mudpeelwar, Laxmichand joshiram nandde.	460/3	0.48	
3		Madhuri jhanaklal nandde, Kanchan akshaya mudpeelwar, Ansuyabai joshiram nandde, Laxmichand joshiram nandde, Yedubai babulal meshram, Mukesh jhanaklal nandde, Mamta manish bilthare, Fuleshwari jhanaklal nandde, Jayanbai manohar tumsare.	460/7	0.47	
4		Sunanda babulal kevat, Sanjay babulal kevat, Raju babulal kevat, Ramniklal hagru kevat, Narendra maniram meshram, Dilip babulal kevat, Gendabai moreshwar valthare, Koshalyabai babulal kevat, Anil babulal kevat, Sadaram hagru kevat.	460/8	0.21	
5	Katangikala	Sanjay brijlal chouhan, Champabai devendra bisen, Tekchand brijlal chouhan, Radhan brijlal chouhan, Kartik suka chouhan, Surajlal pandu chouhan, Kalpna eknath baghele	643/1	0.57	0.2290
6		Maheshkumar keshav upvanshi	643/2	0.38	
7	Katangikala	Surajlal paikan bawankar, Juber yakub shekh, Faheem yakub shekh, Ayub yakub shekh	644	0.89	0.5587
8	Katangikala	Surajlal paikan bawankar	645/1	0.37	0.0141
9		Bhaskar paikan bawankar	645/2	0.20	
10	Katangikala	Pritamlal paikan bawankar	647	1.27	0.0489
11	Katangikala	Bhaskar paikan bawankar	642	0.38	0.2841
12	Katangikala	Chaitram kishan bawankar, Nilkanth tejram bawankar, Panchfula tejram bawankar, Sunil tejram bawankar, Homeshwari lokesh madankar, Pustkala kishan bawankar	640/1	0.25	0.2790
13		Madhukar surajlal chouhan	640/6	0.38	
14	Katangikala	Urvashi dhurvanarayan chourasiya, Dharmnarayan laxminarayan chourasiya, Nitesh narnarayan chourasiya, Pushpa narnarayan chourasiya, Premnarayan laxminarayan chourasiya, Rashmi ajay deshmukh, Rahul dhurvanarayan chourasiya, Rita dhurvanarayan chourasiya, Suryanarayan laxminarayan chourasiya, Nitin narnarayan chourasiya	635	1.49	0.1210
15	Katangikala	Birjabai keshav upvanshi	638/1	0.38	0.2605
16		Chaitram kishan bawankar, Panchfula tejram bawankar, Pustkala kishan bawankar, Sunil tejram bawankar, Homeshwari lokesh madankar, Nilkanth tejram bawankar,	638/2	0.26	
17		Ramesh shamrao chouhan, Khumesh shamrao chouhan	638/3	0.38	
18		Ramesh shamrao chouhan, Khumesh shamrao chouhan	638/4	0.38	
19	Katangikala	Panchfula tejram bawankar, Sunil tejram bawankar, Chaitram kishan bawankar, Homeshwari lokesh madankar, Pustkala kishan bawankar, Nilkanth tejram bawankar,	639/1	0.28	0.0176
20		Ganesh kapurchand lilhare, Dharam kapurchand lilhare	639/2/640/2	0.38	
21			639/3	0.46	
22		Birjabai keshav upvanshi	639/4/640/4	0.18	
23		Dharam kapurchand lilhare, Ganesh kapurchand lilhare	639/5/640/5	0.28	

24	Katangikala	Vishalkumar vamanrao chouhan	641	0.29	0.0390
25	Katangikala	Urvashi dhurvanarayan chourasiya, Dharmnarayan laxminarayan chourasiya, Nitesh narnarayan chourasiya, Pushpa narnarayan chourasiya, Premnarayan laxminarayan chourasiya, Rashmi ajay deshमुख, Rahul dhurvanarayan chourasiya, Rita dhurvanarayan chourasiya, Suryanarayan laxminarayan chourasiya, Nitin narnarayan chourasiya	636	1.00	0.3098
26	Katangikala	Bhagendra shamlal nagpure, Rajendra shamlal nagpure, Laxmibai liladhar jambhulkar, Chandrakala palikram taykar	621	0.14	0.1156
27	Katangikala	Gunwanta bhaudas shende, Nirmala prahlad lanjewar, Bhimrao gomaji nagpure, Shivram gomaji nagpure.	615/1	0.28	0.3772
28		Kamlabai balwant kevat	615/2	0.24	
29		Gunwanta bhaudas shende, Bhimrao gomaji nagpure, Shivram gomaji nagpure, Nirmala prahlad lanjewar	615/3	0.12	
30		Kamlabai balwant kevat	615/4	0.12	
31		Laxmibai liladhar jambhulkar, Rajendra shamlal nagpure, Bhagendra shamlal nagpure, Chandrakala palikram taykar, Homendra gendlal nagpure, Ravindra gendlal nagpure, Guneshwari surendra nagpure, Narendra gendlal nagpure, Shantabai gendlal nagpure	615/5	0.12	
32		Homendra gendlal nagpure, Ravindra gendlal nagpure, Guneshwari surendra nagpure, Narendra gendlal nagpure, Shantabai gendlal nagpure	615/6	0.12	
33		Gunwanta bhaudas shende, Nirmala prahlad lanjewar, Bhimrao gomaji nagpure, Shivram gomaji nagpure	615/7	0.12	
34	Katangikala	Urvashi dhurvanarayan chourasiya, Dharmnarayan laxminarayan chourasiya, Nitesh narnarayan chourasiya, Pushpa narnarayan chourasiya, Premnarayan laxminarayan chourasiya, Rashmi ajay deshमुख, Rahul dhurvanarayan chourasiya, Rita dhurvanarayan chourasiya, Suryanarayan laxminarayan chourasiya, Nitin narnarayan chourasiya	620	2.27	0.4690
35	Katangikala	Baliram urf Balkrishna nandlal bawankar	618/1/619/2/67 2/2	0.46	0.1233
36		Baliram urf Balkrishna nandlal bawankar	618/2	0.82	
37		Baliram urf Balkrishna nandlal bawankar	618/3/672/3	0.51	
38	Katangikala	Poornima dinesh turkar	617	0.56	0.0117
39	Katangikala	Shantabai gendlal nagpure, Chintaman sadu nagpure, Malanbai lakhani shende, Rajaram sadu nagpure, Sonabai sadu nagpure, Gajanan sadu nagpure	622	0.29	0.0279
40	Katangikala	Akhilesh Gyanprakash seth	602	0.09	0.0900
41	Katangikala	Urmila arun kapse, Yogesh arun kapse, Rajendra umendra mane, Mukesh arun kapse, Anju ramchandra bolgamwar	603	0.09	0.0063
42	Katangikala	Gourav Sharadbhai patel	601	0.15	0.0158
43	Katangikala	Lileshwar hagru rane, Sangita santosh rane, Himanshu santosh rane, Kunal santosh rane	610/1	0.71	0.0910
44		Ravindra chintaman nagpure, Devendra chintaman nagpure	610/2	0.28	
45	Katangikala	Shantabai gendlal nagpure, Ravindra chintaman nagpure, Devendra chintaman nagpure	614/1	0.35	0.2707
46		Himanshu santosh rane, Kunal santosh rane, Lileshwar hagru rane, Sangita santosh rane	614/2	0.35	
47	Katangikala	Ramchandra Ramlal Khobragade, Laxmibai ghanshyam bairagi, Parbatabai ramlal Khobragade, Harichand ramlal Khobragade, Vinod mohan Khobragade, Vimal moreshwar bhaktwari, Shyamkala kishor baghele, Amardas kevaldas rangari, Shilpa sachin bopche, Kamini pitambarlal dani,	592/1	0.50	0.4925

		Khemendranath mohanlal ede, Punam pankaj pardhi, Asha gyaniram patle, Manojkumar kevaldas rangari, Mulendrakumar gendlal bisen, Rohini pitambarlal dani			
48		Jaykumar maniklal dodwani, Jitendra rajkumar diwani, Tarun kumar mulchand dakhwani, Ravi harjas chutlani, Ramkumar goplani	592/2	0.33	
49	Katangikala	Bhuwneshwari madansingh patle, Md. Rehan Md. Rarukh Kandurewala, Burhanuddin shabbir ranimunga.	594/1/595/2	0.73	0.0055
50		Burhanuddin shabbir ranimunga, Md. Rehan Md. Rarukh Kandurewala	594/1/595/2/3†	0.40	
51		Govind ramjibhai patel, Pradeepbhai wastaram patel	594/2/595/2	0.53	
52		Shiva sitaram agrawal	594/3/595/3	0.40	
53		Khelanbai laxman sonekneur	585/1	0.49	
54	Katangikala	Prabhakar surajlal chouhan, Sudhakar surajlal chouhan	585/2/586/1	0.25	0.8966
55		Kartik suka chouhan	585/3	1.47	
56		Prabhakar surajlal chouhan, Sudhakar surajlal chouhan	585/4	0.22	
57		Sunilkumar ratanchand jain	585/5/586/3	0.20	
58	Katangikala	Mohanbhai danabhai patel, Bhawanbhai danabhai patel, Shankar sitaram gajbhiye	589/1	0.65	0.3700
59		Bhuwneshwari madansingh patle	589/2	0.48	
60	Katangikala	Babulal jagan bisen	590/593/2	0.43	0.0220
61	Katangikala	Monu manojkumar rangari, Manojkumar kevaldas rangari, Manojkumar kevaldas rangari, Monu manojkumar rangari, Nilesh anil nagrikar, Lokchand pritamlal patle, Dwarka shobhelal rahangdale, Saroj moreshwar walde, Khumeshwar durendra fulbande, Lalita kishor pardhi, Prakash shankar Khobragade	593/1	0.40	0.3662
62	Katangikala	Nandkumar pandurang bisen, Raju pandurang bisen	583/1/584/1/74 9/1	1.06	0.4659
63		Manoj madhukar badwaik, Wanmala raju badwaik, Vijay prabhakar badwaik, Vinod sudhakar badwaik, Sanjay prabhakar badwaik, Saritabai nutan, Sushilabai natthu Sathavane, Snehal vipendra rewatkar, Sandip madhukar badwaik, Sunandabai sudhakar badwaik, Alka ashok badwaik, Kiran mahesh kumbhalkar, Komal ashok badwaik, kausalya prabhakar badwaik, Jyoti malinkumar bawankar, Nirmal ashok badwaik, Pushpa madhukar badwaik, Pramod sudhakar badwaik, Mangesh raju badwaik, Durgesh raju badwaik, Sonali shushil gabhne	583/2/584/2/74 9/2	1.06	
64		Ramesh domaji rane	583/3/584/3/74 9/3	0.81	
65		Monu manojkumar rangari, Bhagwanta santosh meshram, Maheshwari sujitkumar hattimare, Savitri laxmikant misar, Kamlesh mayaram desai, Anilkumar mayaram desai, Bablu mohan pache, Gita bablu pache, Ganesh dukalu pache, Ramesh dhimar mahant	583/4/584/4/74 9/4	0.20	
66		Monu manojkumar rangari, Manojkumar kevaldas rangari	583/5/584/5/74 9/5	0.20	
67		Saraswatibai deendayal bansod	582/1/764/2	0.44	
68	Katangikala	Ojas mahesh bisen a.p.k. father mahesh chchtrapati bisen	582/2/764/3	0.40	0.8670
69		Ojas mahesh bisen a.p.k. father mahesh chchtrapati bisen	582/3/764/4	2.39	
70		Manishkumar nathulal pogle	582/4/764/4	0.16	
71		Varsha ulhas mankar	582/6/764/6	0.21	
72		Varsha ulhas mankar	582/7/764/7	0.21	

73	Katangikala	Kamlabai balwant kevat	623/1	0.42	0.0120
74		Homendra gendlal nagpure, Guneshwari surendra nagpure, Narendra gendlal nagpure, Shantabai gendlal nagpure, Ravindra gendlal nagpure,	623/2	0.20	
75		Jyoti mahendra mankar, Shakuntala munnalal nagpure, Santosh raybhan dahat.	623/3/623/4	0.32	
76		Homendra gendlal nagpure, Ravindra gendlal nagpure, Narendra gendlal nagpure, Shantabai gendlal nagpure, Guneshwari surendra nagpure	623/5	0.12	
Total =					7.35989 Hac.

1	Datora	Rajesh brijlal katre, Sunita rajesh katre	822	0.26	0.0600
2	Datora	Ghanshyam soma hemne, Anita chandrakant matale, Meghshyam soma hemne, Radheshyam soma hemne, Vimlabai kartik mendhe	823	8.10	0.1356
3		Pandurang vithu nagrikar, Rajendra Pandurang nagrikar, Ravindra Pandurang nagrikar, Purushottam Pandurang nagrikar, Gajendra Pandurang nagrikar			
4		Hivraj kusan kotangle			
5		Madhukar chambharu shamkuwar			
6		Sulochana hivraj kotangle			
7		Kesharbai mohanlal mharwade			
8		Gajendra pandurang nagrikar, Pandurang vithu nagrikar, Purushottam Pandurang nagrikar, Ravindra Pandurang nagrikar, Rajendra Pandurang nagrikar			
9		Gajendra pandurang nagrikar, Pandurang vithu nagrikar, Purushottam Pandurang nagrikar, Ravindra Pandurang nagrikar, Rajendra Pandurang nagrikar			
10		Nirmala chunnilal rahangdale, Chunnilal surajlal rahangdale			
11		Tarabai madhukar shyamkuwar			
12	Datora	Kavita lalit rahile	824	0.90	0.1535
13		Milind hivraj tembhurnikar, Arvind hivraj tembhurnikar, Bebinanda surendra raut, Kantabai hivraj tembhurnikar, Sangita sheilesh shahare, Sunanda siddarth sakhre			
14	Datora	Arvind hivraj tembhurnikar	825	1.80	0.0390
15		Milind hivraj tembhurnikar, Arvind hivraj tembhurnikar, Bebinanda surendra raut, Kantabai hivraj tembhurnikar, Sangita sheilesh shahare, Sunanda siddarth sakhre			
16	Datora	Arvind hivraj tembhurnikar, Bebinanda surendra raut, Milind hivraj tembhurnikar, Sangita sheilesh shahare, Sunanda siddarth sakhre, Kantabai hivraj tembhurnikar,	827	0.32	0.0678
17	Datora	Kantabai hivraj tembhurnikar,	828	0.55	0.0415
18		Kavita lalit rahile			
19	Datora	Anjubai devraj mendhe, Jyoti anil bramhankar, Pinki parmanand maharwade, Prity jitendra funde, Arti pradip yetre	829	0.28	0.0780
20		Kavita lalit rahile			
			Total = 0.5754 Hac.		
1	Gudma	Prashant achrit ganveer, Rekha roopesh meshram, Vijaya pavan sontakke, Vilash achrit ganveer, Veena shubham ramteke, Hivanka achrit ganveer, kailash achrit ganveer	483	0.55	0.0275
2	Gudma	Vilash achrit ganveer	479/1	0.81	0.0030
3		Prashant achrit ganveer, Rekha roopesh meshram, Vijaya pavan sontakke, Vilash achrit ganveer, Veena shubham ramteke, Hivanka achrit ganveer, kailash achrit ganveer	479/2	2.31	
4	Gudma	Pradeep dhondu jagne, Prahlad dhondu jagne, Milka dhondu jagane, Kailash dhondu jagne	765	0.75	0.0120
5	Gudma	Bisan shobhelal jagane	764	0.45	0.0104
6	Gudma	Indirabai chagan bahekar, Rajkumar bhaiyalal gavdhane,	763	0.45	0.0180

		yasodabai ashok shende			
7	Gudma	Jayvanta motiram khotele, Durgabai motiram khotele, Laxmibai premlal gaydhane, chandrbhaga pandurang mendhe	761	0.10	0.0154
8	Gudma	Chandrbhagabai maniram khotele, Divakar muniram khotele, pramila khemraj barse, Shobha ramesh bhandharkar	770/1	0.26	0.0110
9		Chnadrapal maniram khotele, Chandrbhagabai maniram khotele, Janabai ramesh bhandarkar, pramila khemraj barse	770/2	0.27	
10	Gudma	Indirabai madho bramhankar, Saraswatabai hanwant mendhe, sitaram gyaniram	776/1	0.24	0.0220
11		Asharam shriram khotele, sushila vasanta maharvade, pratima rajesh kore	776/2	0.20	
12	Gudma	Suresh nilkanth pardhi	777	0.20	0.0149
13	Gudma	Pratikcha chandrakant dongre, chandrakant babulal dongre	805/1	0.40	0.0747
14		Chilman tulsiram pardhi, chulaman tulsiram pardhi, Omprakash raghunath thakar, Isanbai kunwarlal bhagat	805/2	0.64	
		Isanbai kunwarlal bhagat			
15	Gudma	Jogeshwari ravindra sonwane, Durgabai noklal bisen, Pustkalabai munnalal sonwane, Lilabai bhojraj katre, Tananbai sadaram patle	806	0.85	0.0285
16	Gudma	Pramod chimanlal pardhi	808/1	0.65	0.0583
17		Ganshyam chalaman pardhi	808/2	0.63	
18	Gudma	Jogeshwari ravindra sonwane, Durgabai noklal bisen, Pustkalabai munnalal sonwane, Lilabai bhojraj katre, Tananbai sadaram patle	810	1.95	0.0198
19	Gudma	Jogeshwari ravindra sonwane, Durgabai noklal bisen, Pustkalabai munnalal sonwane, Lilabai bhojraj katre, Tananbai sadaram patle	811	1.50	0.0169
20	Gudma	Indrabai tejram thakur, Miranbai babulal patle, Laxmikant babulal patle	812	1.55	0.0161
21	Gudma	Gorishankar budhram khotele, Jijabai rameshwar bhandarkar, Purushottam budharam khotele, Ravishankar budharam khotele, Vithabai devram chute, shobhabai yugal bramhankar, Sumatrabai budhram khotele, Hiranbai sukaram bhandarkar	779	1.17	0.0230
22	Gudma	Sevakram kavlu khotele	778	0.16	0.0480
23	Gudma	Kalpna Gopal Bhagat, Kraty Gopal Bhagat, Khelchand Vaynkatrao Bhagat, Gendlal Sukhram Bhagat, Chandrakalabai Chhaganlal Thakre, Jyoti Jitendra Gandeche, Dhanvanta Vaynkatrao Bhagat, Narayan Sukharam Bhagat, Puja Gopal Bhagat, Mayanbai Shriram Patle, Shikha Gopal Bhagat, Satanbai Ramesh Harinkhede, Bhojraj Sukhram Bhagat	814	0.67	0.0168
24	Gudma	Girjabai Baliram Khotele, Changobai Rajaram Bramhankar, Tularam Kanha Khotele, Nangobai Sitaram Bramhankar, Pustkala Bhagat Funde, Prakash Bakaram Bhandarkar, Fulanbai Bakaram Bhandarkar, Fulvanta Hari Shivnkar, Rajaram Baliram Khotele, Laxmibai Tulsiram Funde, Vitha Kashinath Donode, Shivchand Baliram Khotele, Santosh Kisan Funde, Subhash Bakaram Bhandarkar, Shantabai Yadorao Hattimare	804	0.18	0.0072
25	Gudma	Girjabai Baliram Khotele, Changobai Rajaram Bramhankar, Tularam Kanha Khotele, Nangobai Sitaram Bramhankar, Pustkala Bhagat Funde, Prakash Bakaram Bhandarkar, Fulanbai Bakaram Bhandarkar, Fulvanta Hari Shivnkar, Rajaram Baliram Khotele, Laxmibai Tulsiram Funde, Vitha Kashinath Donode, Shivchand Baliram Khotele, Santosh Kisan Funde, Subhash Bakaram Bhandarkar, Shantabai Yadorao Hattimare	802	0.74	0.0060

26	Gudma	Girjabai Baliram Khotele, Changobai Rajaram Bramhnkar, Tularam Kanha Khotele, Nangobai Sitaram Bramhnkar, Pustkala Bhagat Funde, Prakash Bakaram Bhandarkar, Fulanbai Bakaram Bhandarkar, Fulvanta Hari Shivnkar, Rajaram Baliram Khotele, Laxmibai Tulsiram Funde, Vitha Kashinath Donode, Shivchand Baliram Khotele, Santosh Kisan Funde, Subhash Bakaram Bhandarkar, Shantabai Yadorao Hattimare	803	0.24	0.0120
27	Gudma	Koshlyabai Kavduji Pathole	481	0.07	0.0700
				Total =	0.5315 Hac.

1	Chulod	Jhanaklal maniram kalspe, Lakhan chaitu vaghade, Homendra maniram kalspe, Rajendra chunnilal vaghade, Updesh chunnilal vaghade, Kuntanbai chambharoo raut, Vanchhala revchand aambedare, Hiranbai chunnilal vaghade	941	0.40	0.0900
2	Chulod	Dhanlal dayaram katre	940	0.48	0.1517
3	Chulod	Mehtreen rambhau, Ramavtar rajaram kokde, Durgabai ashok vaghade, Sukvantabai umashankarji kokde, Mithaleshkumar umashankar kokde, yeshkumar umashankarji kokde	939	0.60	0.1900
4	Chulod	Dhanlal dayaram katre	938/1	0.40	0.0950
5		Jiranbai shyamrao bhaladhare	938/2	0.60	
6					
7	Chulod	Omkar chandulal patle, Pustkala suresh rahangdale	933	0.44	0.0900
8	Chulod	Neha munendra patle Shubhangi jagdish kuranjekar	926	0.63	0.1000
9	Chulod	shyamrao budharam bhagat	925/1	0.40	0.0500
10		Chandrakalabai dhanlal katre	925/2	0.24	
11	Chulod	Netram maniram bhagat, Budhram maniram bhagat	917	1.13	0.0800
12	Chulod	Bhaiyalal asharam rane	916/1	0.51	0.3800
13		Bhaiyalal asharam rane	916/2	1.75	
14	Chulod	Madhorao S/o Meghnath baghele	900/1/3	0.61	0.1313
15		Gunwanta kisanlal hrinkhede, bayvanta shriram hrinkhede, Laxmibai umrao chouhan, Nilkanth tikaram rane, Yogendra vasudeo rahangdale	900/2	0.05	
16	Chulod	Nanubai gondoobhau thakur, Durgeshwar gondoobhau thakur, Vidya vijaykumar baghele, Bhawna hemantkumar bisen, Iswari vankat bisen, Uma ashokkumar baghele	551/1	2.53	0.2029
17	Chulod	Rajesh gopal chute	575/1	0.31	0.1400
18		Nanubai gondoobhau thakur, Durgeshwar gondoobhau thakur, Vidya vijaykumar baghele, Bhawna hemantkumar bisen, Iswari vankat bisen, Uma ashokkumar baghele	575/2	0.58	
19	Chulod	Gopal ramji chute	579	0.66	0.2900
20	Chulod	Khumasingh prathviraj baghele, Khadaksingh prathviraj baghele, Janabai dhaniram bisen, Manikabai prathviraj baghele	580	0.30	0.0200
21	Chulod	Khumasingh prathviraj baghele, Khadaksingh prathviraj baghele, Janabai dhaniram bisen, Manikabai prathviraj baghele	581/1	0.37	0.3132
22		Geetabai leeleishwar chouhan, Chandrashekhar sewakram baghele, Purooshottam sewakram baghele, Ritabai shushil pardhi, Saraswatabai sewakram baghele	581/2	0.38	
23	Chulod	Suresh wastu meshram, Urmilabai shriram shende, Shashikala tarachand meshram, Sharda tarachand meshram, Mangla tarachand meshram, Moreshwar tarachand meshram, Lulichand wastu meshram, Durgabai tarachand meshram, Santosh dasroo meshram, Laxmibai dasroo meshram, Surajlal rishi meshram, Brijlal rishi meshram,	380/1	0.54	0.4492

		Kausalya ghanshyam kawle, Saraswata mohanlal mohanlal kawle, Kala suresh uke, Vasant kuwarlal meshram, Harsh kuwarlal meshram			
24		Kashiram sukhram chikhlonde	380/2	0.27	
25	Chulod	Kashiram sukhram chikhlonde	379	0.65	0.1700
26	Chulod	Ghanshyam sukhram chikhlonde, Gangabai saheblal, Yasodabai khemchand, Surjabai shrawan, Sarjabai Kapoorchand, Sulochanabai bhagwat chikhlonde, Ramlabai bhagwat chikhlonde, Kashiram sukhram chikhlonde	371/1	0.48	0.2400
27		Ghanshyam sukhram chikhlonde, Sulochanabai bhagwat chikhlonde, Ramlabai bhagwat chikhlonde, Kashiram sukhram chikhlonde	371/2	13.30	
28	Chulod	Meena harichand thakrele, Triveni prakash basena, Lata omprakash nagpure, Tejanbai domaji mandiyee, Ashvini dinesh chikhlonde, Trapti chandan mandiyee, Amit chandan mandiyee, Yasoda chandan mandiyee	364	0.20	0.0500
29	Chulod	Ghanshyam shyamlal damahe, Ashok shyamlal damahe, Kamlabai netlal nagpure	363/1	0.24	0.3400
		Lakhanlal Harichand Upvanshi	363/2	0.23	
30	Chulod	Bhaurao ramaji uke, Ajay rammaji uke, chhayabai ramaji uke	362	0.40	0.2200
37	Chulod	Bhumeshwar rochan baghele, Pushpabai laxminarayan, Vanibai umendra rahangdale, Pramilabai rochan baghele, Tikeswar pradeep baghele, Purushottam pradeep baghele, Vishal pradeep baghele, Rajendra jhamsingh patle, Lata narendra katre, Bharti bhupendra hanwat, Aarju bhupendra hanwat, Pooja bhupendra hanwat	316/1	0.49	1.8200
38		Maroti natthu mandiyee	316/2	0.20	
39		Maroti natthu mandiyee	316/3	0.40	
40		Anitabai gopalkrishna thakur, Rekha radhakrishna thakur, Gurmukhdas anandram paryani	316/4	0.80	
41		Bhupendra ramlal uke, Rameshwari rajkumar bagde, Neelam ramlal uke, Kantabai ramlal uke, Pustkala manikram kosre, Manikram jijoba kosre	316/5	0.75	
42		Bhupendra ramlal uke, Rameshwari rajkumar bagde, Neelam ramlal uke, Kantabai ramlal uke	316/6	0.80	
43	Chulod	Chandrakalabai dewrao uke	25	0.20	0.2000
44	Chulod	Sandesh maroti meshram	23	0.27	0.1011
45	Chulod	Nandkishor dhanlal damahe, Ganeshlal dhanlal damahe, Premlal guneshlal damahe, Pooja ashvin biranwar, Aakesh guneshlal damahe, shishukala guneshlal damahe, Mukesh omendra tembhurnikar	22/अ	0.74	0.2280
46		Ramesh gendlal damahe	22/ब	0.37	
47	Chulod	Sarojini prakash lanjewar, Prakash mayaram lanjewar	10	0.33	0.1130
48	Chulod	Janardhan mohan bankar	7	0.33	0.0004
49	Chulod	Vaidehi shriram bapat, Girish shriram bapat	5/अ	0.65	0.2400
50		Vaidehi shriram bapat, Girish shriram bapat	5/ब	2.14	
51	Chulod	Arjun lakhuji buddhe, shamrao sadashiv buddhe, Prakash sadashiv buddhe, Pramilabai tarachand dahare, Kausalyabai sadashiv buddhe, Namdeo devaji buddhe, Chandrashekhar devaji buddhe, Gangabai dulichand bante, Nirmalabai kavluji bondre, Hemlata dilip kokde, Dilip baban buddhe, Bhagyashri rohit dhande, Anita dayaram selokar, Anjna baban buddhe	4	0.28	0.0630
52	Chulod	Suwarna girish bapat	3	0.53	0.0643.
				Total =	6.6234 Hac.

1	Lodhitola	Baro Fadali Kumbhre, Pushpabai Jayanlal Kumbhre, Dharamsula Fadali Kumbhre, Dipika Jayanlal Kumbhre, Ramesh Jayanlal Kumbhre, Ravi Jayanlal Kumbhre, Shishulabai Surendra Bhalavi, Bhagrata Jayanlal Kumbhre, Ramsula Bhaiyalal	240/1	2.10	0.4927
		Dharamsula Fadali Kumbhre, Ramsula Bhaiyalal Dhurve, Ramsingh Fadali Kumbhare, Barobai Fadali Kumbhre	240/2		
		Sunil Jaysingh Kumbhre, Kamlabai Jaysingh Kumbhre, Dharamsula Fadali Kumbhre, Baribai Fadali Kumbhre, Mahesh Jaysingh Kumbhre, Ramsula Bhaiyalal Dhurve	240/3		
2	Lodhitola	Gangabai Shrichand Tiode, Chotibai Yasvant Chikhlonde, Jhamsingh Yasvant Chikhlonde, Dhuruptabai Bhola Lilhare, Radhelal Yashvant Chikhlonde, Sampatrao Janu Chikhlonde, Saheblal Yashvant Chikhlonde, Ganpatrao Janu Chikhlonde	213	0.40	0.0423
3	Lodhitola	Lalaji Jagatri Basena	244	0.11	0.0429
4	Lodhitola	Radheshyam Kavdu Marskolhe	242	0.37	0.1959
				Total =	0.7738 Hac.

1	Khamari	Hari lataru khanorkar, Dwarka lataru khanorkar, Nanda lataru khanorkar, Jaytra lataru khanorkar, Radheshyam krishna khanorkar, shakuntalabai krishna khanorkar, Manohar krishna khanorkar, Jankibai krishna khanorkar, Mina krishna khanorkar, Gita krishna khanorkar, Ravi bhagwat khanorkar, Champabai bhagwat khanorkar, Gita gopichand gangbhoj, Raju ramprasad khanorkar, Dilip ramprasad khanorkar, Rajesh ramprasad khanorkar, Rajendra ramprasad khanorkar, Umendra ramprasad khanorkar, Panchfulabai ramprasad khanorkar, Yasodabai ramprasad khanorkar, Shantabai ramprasad khanorkar, Shantabai ramprasad khanorkar, Sushila shrinarayan palandurkar	752/ऐ.	1.13	0.1042
2	Khamari	Tarabai barku mankar, Chunnilal babulal meshram, Omkar babulal meshram, Satyabhama durgaprasad shende	751/ऐ.	0.16	0.0066
3	Khamari	Gunwant sukhdeo lokhande, Kailash sukhdeo lokhande, Surekha diwakar lokhande, Vijay sukhdeo lokhande, Kalpnabai manoharrao jatkar, Chandrakalabai sukhdeo lokhande, Ajay diwakarrao lokhande, Vijay diwakarrao lokhande, Archana jaykumar shinde, Sudhabai diwakarrao lokhande.	755/ऐ.	1.7	0.0001
4	Khamari	Sudhabai diwakarrao lokhande, Chandrakalabai sukhdeo lokhande, Omprakash hari khanorkar, Jaya omkar khanorkar	750/ऐ.	0.94	0.0600
5	Khamari	Janabai daduji kawre	749/ऐ.	0.07	0.0282
6	Khamari	Ganu gyaniram thakur, Priti anandkar Kavle, Manoharrao kamal Kavle	757/ऐ.	0.81	0.0722
7	Khamari	Devendra kamal kapse	758/ऐ.	0.48	0.0446
				Total =	0.3159 Ha.

1	Ghiwari	Bheneshwar brijlal basena	822	0.33	0.2623
2	Ghiwari	Sitaram dhonduji chikhlonde	821	0.27	0.12557
3	Ghiwari	Bheneshwar brijlal basena	820	0.40	0.16342

4	Ghiwari	Rooplal noklal chikhlonde, Devendra noklal chikhlonde, Chavindra noklal chikhlonde, Cheyleshwari chaganlal nagpure, Kashi somlsingh damahe, Hemeshwari manohar lilhare, Tamrdhwaj deshanlal chikhlonde, Nameshdra yeshanlal chikhlonde, Paran yeshanlal chikhlonde, Motikala mahesh dhekwar, Praveen upendra chikhlonde, Pawan upendra chikhlonde, Puja upendra chikhlonde, Chitrakala upendra chikhlonde	819/1	0.80	0.0878
		Rooplal noklal chikhlonde, Upendra noklal chikhlonde, Devendra noklal chikhlonde, Tamrdhwaj Yeshanlal chikhlonde, Nameshwar deshanlal chikhlonde, Paranbai yeshanlal chikhlonde, Chavindrakumar noklal chikhlonde	819/2	0.40	
5	Ghiwari	Hemantkumar radhelal bisen	818	0.81	0.2545
6	Ghiwari	Bhuneshwari khursung garade, Ravindrakumar teklal chikhlonde, Umadevi lakhanlal nagpure, Khumeshwari subhashchandra mahule, Yogeshwari dhravraj lilhare	810	1.57	0.0605
7	Ghiwari	Marubai salikram, Sanjay navaslal bhagat, Gawrilal budha bhagat, Puna budha bhagat, Channubai karanlal rahangdale, Yadorao uda bhagat, Madhorao uda bhagat, Anita shivprasad thakresta, Sunita navaslal bhagat, Indubai navaslal bhagat, Satish dinesh bhagat, Dinesh bhagat ashish dinesh bhagat, Jhanaklal davan bhagat, Sewagan dinesh bhagat, Munnalal davan bhagat, Pustkala babulal turkar, Manikchand sadorao bhagat, Khumesh sadorao bhagat, Bhuwneshwari mukesh harinkhede, Malanbai sadorao bhagat	807/1/v	2.94	0.4566
		karyakari abhiyanta madhyam prakalp p gondia	807/1/c	0.17	
		Gawrilal budha bhagat	807/2/v	0.13	
		karyakari abhiyanta madhyam prakalp p gondia	807/2/c	0.08	
		Dilip punaji bhagat	807/3	0.20	
Total =					1.4107 Ha.
Grand Total- 39.2576 Hac.					

[F. No. DCE/III/C/G/GDM-PRBG/20A/]

ALOK TIWARI , Chief Administrative Officer (Const.)